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2. KATSAUS TOIMENPIDEOHJELMAN TÄYTÄNTÖÖNPANOON (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 
ARTIKLAN 2 KOHTA)

Toimenpideohjelman täytäntöönpanoa koskevat keskeiset tiedot kyseisen vuoden osalta, mukaan 
lukien rahoitusvälineet, taloudelliset tiedot ja indikaattoritiedot.

Toimintaohjelman toimeenpanossa vuonna 2021 ei tapahtunut suuria muutoksia verrattuna vuoteen 
2020. Ohjelmakauden lähestyessä loppuaan huomio on kiinnittynyt ohjelman sulkemiseen, jäljellä 
olevien varojen käytön optimointiin ja hankkeiden loppuunsaattamiseen. Osa toimenpiteistä on ollut 
jatkuvassa ja osa määräaikaisessa hakumenettelyssä. Hallintoviranomainen sulki vuodenvaihteessa 
kaikki jatkuvat hakumenettelyt niin, että viimeinen päivä tukihakemusten jättämiselle oli 31.12.2021. 
Poikkeuksena on paikallinen kehittäminen, jossa paikalliset toimintaryhmät päättävät 
hakumenettelyistä. Jatkossa hallintoviranomainen avaa määräaikaisia hakumenettelyjä, jos rahoitusta 
on käytettävissä. Tavoitteena on käyttää jäljellä oleva rahoitus mahdollisimman hallitusti ja 
vaikuttavasti. 

Toimintaohjelmaa muutettiin syksyllä rahoitustaulukon osalta. Vesiviljelyn sekä jalostuksen ja 
kaupan painopisteiden kansallista rahoitusosuutta lisättiin. Lisäksi rahoitustaulukkoon tehtiin joitakin 
pienempiä muutoksia. Vesiviljelyn rahoituksen lisäys kohdistui erityisesti kahteen suureen 
investointihankkeeseen, joille tehtiin tukipäätökset syksyllä 2021: Finnforel sai myönteiset päätökset 
Varkauden kalankasvatuslaitoksen laajennukseen sekä Hollolan poikaslaitoksen perustamiseen. 
Hankkeet keräsivät myös merkittävästi yksityistä rahoitusta.

Koronaepidemian vaikutukset kalatalousalaan eivät vuonna 2021 olleet yhtä laajoja kuin edellisenä 
vuonna, jolloin yhteiskuntaa suljettiin laajalti. Epidemian vaikutuksia lievennettiin kansallisesti 
rahoitetulla korona-avustuksella, jota myönnettiin alkutuotannon, jalostuksen ja kalakaupan yrityksille. 
Avustusjärjestelmä oli voimassa vuoden 2021 loppuun. EMKR:ssä ei otettu koronan vuoksi uusia 
toimia käyttöön. Vanhoja toimenpiteitä hyödynnettiin mahdollistamalla korkeammat tukitasot 
koronaan sopeutumiseen liittyvissä toimenpiteissä ja ennakkomaksut tapauksissa, joissa se oli koronan 
vaikutusten vuoksi perusteltua. Ennakkoa myönnettiin koronaperusteella vuosina 2020-21 yhteensä 
n. 30 hankkeelle ja korotettua tukea yhteensä n. 50 hankkeelle. Lisäksi mahdollistettiin 
kuluttajapakkaaminen julkisesti rahoitetuissa satamissa, mutta tätä mahdollisuutta hyödynnettiin vain 
yhdessä hankkeessa vuonna 2020. Kansallista lainsäädäntöä muutettiin niin, että ennakoiden 
maksaminen mahdollistettiin kehittämishankkeiden lisäksi myös investointihankkeille. Aiemmin 
vastaava poikkeus oli voimassa koronaan liittyen, mutta lakimuutoksella ennakkomahdollisuus otettiin 
pysyvästi käyttöön. 

Meripolitiikan osalta käynnissä olevien hankkeiden toteuttamista jatkettiin suunnitellusti. 

Määräaikainen haku järjestettiin toimenpiteessä 40.1.h. hylkeiden ja merimetsojen aiheuttamien 
saalisvahinkojen korvaaminen. Lisäksi avattiin määräaikainen haku vesiviljelyn innovaatioissa (art. 
47) rahoituksen myöntämiseksi niille hankkeille, jotka olivat tulleet valituksi Nordforsk-
rahoitushaussa. Hankkeiden suomalaisosallistujat saivat hakea EMKR-rahoitusta ja käyttää sitä 
Nordforskin vaatimana kansallisena vastinrahana. Nordforsk on Pohjoismaiden ministerineuvoston 
alainen tutkimusrahoitusorganisaatio. 

Seurantakomitea kokoontui vuoden aikana kahteen etäkokoukseen. Lisäksi seurantakomitea hyväksyi 
toimintaohjelman muutoksen hallintoviranomaisen ehdotuksen mukaisena kirjallisella menettelyllä.
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Tiedottamisessa hyödynnettiin entiseen tapaan merijakalatalous.fi-sivustoa sekä Facebookia ja 
Twitteriä. Erityinen painopiste oli uuden ohjelmakauden käynnistymiseen liittyvässä viestinnässä. 

Monivuotiset innovaatio-ohjelmat ovat jatkaneet toimintaansa suunnitelmien mukaan. 
Ohjelmat esittelivät saavutuksiaan innovaatiopäivillä marraskuussa 2021. Tilaisuuteen oli mahdollista 
osallistua paikan päällä tai verkossa. Paikan päällä järjestettävään ohjelmaan sisältyi näyttelytila, jossa 
ohjelmiin osallistuneet yritykset ja muut toimijat esittelivät toimintaansa ja hankkeissa saavutettuja 
tuloksia.

Kalatalouden paikalliset toimintaryhmät jatkoivat strategioidensa toteuttamista suunnitelmien 
mukaisesti. Ryhmät myös valmistelivat aktiivisesti uutta ohjelmakautta järjestämällä erilaisia 
sidosryhmätilaisuuksia ja tekemällä strategiatyötä. Hallintoviranomainen järjesti ryhmille vuoden 
aikana kolme hakuklinikkaa, joissa käytiin läpi hakemiseen liittyviä kysymyksiä ja tuettiin ryhmien 
valmisteluprosessia. Uusien toimintaryhmien hakumenettely avattiin syksyllä ja yhteensä 10 ryhmää 
jätti hakemuksen. Leader-valintakomitea käsitteli strategialuonnokset ja antoi niistä ryhmille 
palautetta. Hakumenettelyn toinen vaihe ajoittui alkuvuoteen 2022. 

Jatkuvan ennakoinnin ja arvioinnin puitteissa on arvioitu hankerahoituksen käyttöä ja 
vaikuttavuutta sekä tuettu uuden ohjelmakauden valmisteluja. Arvioinnin puitteissa tehtiin vuotuiset 
alkutuotannon olosuhdekatsaukset ja kalamarkkinakatsaus sekä toteutettiin kalataloushallinnon 
toimintaa koskeva arviointikysely. Lisäksi laadittiin väliarviointi toimijakohtaisista kiintiöistä. Uutta 
ohjelmakautta koskeva ympäristövaikutusten arviointi valmistui. 

EMKR-tietojärjestelmässä pääpaino on ollut uuden ohjelmakauden järjestelmän kehittämisessä. 
Kauden 2014-2020 järjestelmään tehtiin lähinnä teknisiä korjauksia ja päivityksiä. Ahvenanmaan 
hankkeiden virheellisten päivämäärätietojen korjausta jatkettiin. Tukien julkaisujärjestelmään Kajuun 
tehtiin korjauksia, jotta järjestelmä vastaisi paremmin EU-asetusten vaatimuksia. 

Hallinnon koulutuspäivät järjestettiin syksyllä koronan vuoksi etätilaisuuksien sarjana. 
Välittäville toimielimille ja kalatalouden paikallisille toimintaryhmille suunnatuissa lyhyissä 
koulutuksissa keskityttiin vanhan ohjelmakauden päättymiseen ja uuden ohjelmakauden alkuun. 

Taloudellisissa indikaattoreissa ja tuotosindikaattoriarvoissa on edetty pääosin hyvin suhteessa 
tavoitteisiin.

Tulosindikaattoreiden toteutuneet tiedot ovat viiveellä käytössä, koska ne kerätään hankkeilta 
loppumaksatuksen yhteydessä. Puuttuvia tulosindikaattoritietoja on kerätty useaan kertaan ja 
virheellisiä tietoja korjattu, mikä voi aiheuttaa eroavaisuuksia eri vuosien raporttien välillä. Infosys-
virheraportin mukaan osa indikaattoritiedoista on yhä mahdollisesti virheellisiä. Virheraportit käydään 
jälleen läpi vuoden 2022 aikana ja arvioidaan tarve tietojen korjaamiselle. Indikaattorit eivät ole 
raportoinnissa eroteltavissa erityistavoitteittain.

Ahvenanmaan hankkeita on ollut rekisterissä osin väärillä päivämäärillä. Korjaustyö on aloitettu, 
mutta kesken: kaikki tukipäätösten päivät on korjattu järjestelmään, mutta maksupäätösten osalta työ 
saadaan loppuun vuoden 2022 aikana. Myös tämä saattaa aiheuttaa muutoksia eri vuosien raporttien 
välillä.
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Syksyllä 2021 tehdyn toimintaohjelman muutoksen vuoksi hallintoviranomainen päivittää 
toimenpidekohtaiset rahoituskehykset vuoden 2022 aikana. Tällä hetkellä toimenpidekohtaiset 
kehykset eivät vastaa unionin painopisteiden tasolla määriteltyjä kehyksiä. Tämän vuoksi taulukossa 
4 esitetyt luvut antavat virheellisesti vaikutelman, että rahoituskehys olisi joissakin toimenpiteissä 
ylitetty. 



FI 7 FI

3. UNIONIN PAINOPISTEIDEN TÄYTÄNTÖÖNPANO

3.1. Katsaus täytäntöönpanoon (asetuksen (EU) N:o 1303/2013 50 artiklan 2 kohta)

Tiedot unionin painopisteiden ja teknisen avun täytäntöönpanosta tulisi antaa lyhyenä ja 
yleisluonteisena huomautuksena kyseiseltä vuodelta (kyseisiltä vuosilta) viitaten tärkeimpiin 
kehityksiin, merkittäviin ongelmiin ja näiden ongelmien ratkaisemiseksi toteutettuihin toimiin.

Unionin painopiste Keskeiset tiedot painopisteen täytäntöönpanosta huomioiden 
keskeinen kehitys, merkittävät ongelmat sekä niiden poistamiseksi 
toteutetut toimenpiteet

1 - Ympäristön kannalta 
kestävän, resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, kilpailukykyisen 
ja tietämykseen perustuvan 
kalastuksen edistäminen

Painopisteestä on vuonna 2021 tuettu etenkin saaliin arvon 
lisäämiseen liittyviä investointeja sekä jonkin verran terveyteen ja 
turvallisuuteen liittyviä hankkeita ja moottorinvaihtoja. 
Ympäristöinvestoinneissa on tuettu myös valikoivien pyydysten ja 
hyljekarkottimien hankkimista. Painopisteestä on maksettu lisäksi 
hylkeiden ja merimetsojen aiheuttamien vahinkojen 
korvaukset. Tämän painopisteen alla toimivat myös  innovaatio-
ohjelmat tutkijoiden ja kalastajien välinen kumppanuus ja 
kalastuksen innovaatio-ohjelma. Kalastuksen innovaatio-
ohjelmassa panostetaan muun muassa silakkaan ja muihin vajaasti 
hyödynnettyihin kaloihin sekä kalanjalostuksen sivuvirtoihin 
perustuvien lisäarvotuotteiden ja elintarvikkeiden 
kehittämiseen. Tutkijoiden ja kalastajien välisen kumppanuuden 
ohjelmassa pyritään mm. kehittämään hyljekarkottimia, uusia 
pyydyksiä ja kalastusmenetelmiä. 

Määräaikaisen hakumenettelyn puitteissa avattiin haku hylkeiden ja 
merimetsojen aiheuttamien saalisvahinkojen korvaamisessa. 

Kestävän kalastuksen painopisteessä sidottiin rahaa vuoden 
2021 aikana noin 2,5 miljoonan euron edestä ja maksuja tehtiin 
noin 4,9 miljoonan euron edestä.

Ahvenanmaan viranomaisten tietojärjestelmään syöttämissä 
tiedoissa on ollut ongelmia päivämäärien kanssa. Tämä johtuu siitä, 
että Ahvenanmaa hallinnoi omia hankkeitaan 
tietojärjestelmän ulkopuolella ja kopioi tiedot tietojärjestelmään 
pienissä erissä. Osaan hankkeista on tämän vuoksi tullut 
tietojärjestelmään tuen myöntö- tai maksupäiväksi se päivä, jolloin 
niiden tiedot on tallennettu järjestelmään, eikä se päivä, jolloin tuki 
on oikeasti myönnetty tai maksettu. Ahvenanmaan hankkeiden 
tiedot on jo korjattu tukipäätösten osalta, ja maksupäätösten tiedot 
tullaan korjaamaan vuoden 2022 aikana. Tämä saattaa aiheuttaa 
eroja eri vuosien raporttien välille.

Tulosindikaattoreiden perusteella hankkeet ovat olleet vaikuttavia 
ja indikaattoreille asetetut tavoitteet on jo saavutettu.
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Unionin painopiste Keskeiset tiedot painopisteen täytäntöönpanosta huomioiden 
keskeinen kehitys, merkittävät ongelmat sekä niiden poistamiseksi 
toteutetut toimenpiteet

2 - Ympäristön kannalta 
kestävän, resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, kilpailukykyisen 
ja tietämykseen perustuvan 
vesiviljelyn edistäminen

Syksyllä 2021 tehdyssä toimintaohjelman muutoksessa lisättiin 
painopisteen kansallista rahoitusosuutta. Vuonna 2021 rahoitettiin 
etenkin vesiviljelyn investointeja, mm. laitosten 
hylkeenkestävyyden parantamista ja erilaisia kasvu- ja 
kehitysinvestointeja. Kaksi merkittävää rahoituspäätöstä tehtiin 
Finnforelille, joka käynnisti hankkeet Varkauden 
kiertovesilaitoksen laajentamiseksi ja Hollolan 
poikaskasvatuslaitoksen perustamiseksi. Hankkeet keräsivät myös 
merkittävästi yksityistä rahoitusta: yhteensä 45 miljoonan euron 
investointeihin myönnettiin EMKR-tukea noin 4,5 miljoonaa euroa, 
ja yritys hankki lopun rahoituksen osakeannilla ja lainalla. 

Vesiviljelyssä järjestettiin määräaikainen haku hankkeille, jotka 
olivat saaneet Nordforskin rahoitusta pohjoismaisessa 
rahoitushaussa. EMKR-rahoitusta myönnettiin kattamaan 
hankkeiden suomalaisosallistujien tarvitsema kansallisen 
vastinrahoituksen osuus. Näin EMKR-rahoituksen avulla saatiin 
vivutettua vesiviljelyn innovaatiohankkeille myös Pohjoismaiden 
ministerineuvoston alaisen Nordforskin rahoitusta. 

Vesiviljelyn innovaatio-ohjelma tukee vesiviljelyn uudistamista. 
Innovaatio-ohjelmassa panostetaan erityisesti kiertovesi- 
ja avomerikasvatuksen kehittämiseen. Ohjelmasta on syntynyt 
myös spin off -hankkeita, jotka tukevat pysyvämmän 
osaamisverkoston syntyä.

Vuonna 2021 jatkettiin vesiviljelystrategian päivittämistä 
vesiviljelyn kehittämisryhmässä. Työ saatiin valmiiksi ja päivitetty 
strategia hyväksyttyä alkuvuodesta 2022. 

Kestävän vesiviljelyn painopisteessä sidottiin rahaa vuoden 
2021 aikana noin 7,8 miljoonaa euroa ja tuensaajille maksettiin 
reilut 4 miljoonaa euroa. 

Ahvenanmaan viranomaisten tietojärjestelmään syöttämissä 
tiedoissa on ollut ongelmia päivämäärien kanssa. Tämä johtuu siitä, 
että Ahvenanmaa hallinnoi omia hankkeitaan 
tietojärjestelmän ulkopuolella ja kopioi tiedot tietojärjestelmään 
pienissä erissä. Osaan hankkeista on tämän vuoksi tullut 
tietojärjestelmään tuen myöntö- tai maksupäiväksi se päivä, jolloin 
niiden tiedot on tallennettu järjestelmään, eikä se päivä, jolloin tuki 
on oikeasti myönnetty tai maksettu. Ahvenanmaan hankkeiden 
tiedot on jo korjattu tukipäätösten osalta, ja maksupäätösten tiedot 
tullaan korjaamaan vuoden 2022 aikana. Tämä saattaa aiheuttaa 
eroja eri vuosien raporttien välille.
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Unionin painopiste Keskeiset tiedot painopisteen täytäntöönpanosta huomioiden 
keskeinen kehitys, merkittävät ongelmat sekä niiden poistamiseksi 
toteutetut toimenpiteet

Tulosindikaattoreille asetetut tavoitteet on kestävän vesiviljelyn 
painopisteessä jo saavutettu. 

3 - YKP:n täytäntöönpanon 
edistäminen

Painopisteessä jatkettiin edellisinä vuosina aloitettuja hankkeita, 
joilla on vahvistettu valvonnan ja seuraamusjärjestelmän 
henkilöstöresursseja sekä kehitetty tietojärjestelmiä. Varsinais-
Suomen ELY-keskukseen hankittiin purkamisvalvonnoissa 
käytettäviä vaakoja. Luonnonvarakeskus toteutti kansallista 
tiedonkeruuohjelmaa ja tuotti ohjelman edellyttämät tiedot, vastasi 
mm. esitettyihin tietopyyntöihin ja osallistui kansainvälisiin 
kokouksiin sekä raportoi komissiolle lainsäädännön edellyttämällä 
tavalla. Valvonnan rahoituksen käyttösuunnitelmaa muutettiin 
siten, että tietojärjestelmien kehittämiseen siirrettiin muista 
suunnitelluista toimenpiteistä edelleen hieman lisää varoja, 
erityisesti tietojen validointityökalun (Qlik Sense) kehittämiseen.

Vuoden 2021 aikana painopisteessä sidottiin rahaa noin 
0,8 miljoonaa euroa ja maksettiin noin 2,5 miljoonaa euroa.

4 - Työllisyyden ja alueellisen 
koheesion lisääminen

Paikallisten toimintaryhmien toiminta jatkui vuonna 
2021 suunnitelmien mukaan.  Vuonna 2021 rahoitettiin mm. 
satamiin liittyviä kehittämishankkeita, erilaisia selvityksiä 
sekä viestintä- ja koulutushankkeita.  

Toimintaryhmät ovat koronaepidemiasta huolimatta jatkaneet 
aktiivista verkostotyötään. Vuonna 2021 ryhmät panostivat 
erityisesti uuden ohjelmakauden valmisteluun, sillä uusien 
paikallisten toimintaryhmien hakumenettely käynnistyi 
loppuvuodesta. Sitä ennen ryhmät järjestivät paljon 
sidosryhmätilaisuuksia ja tekivät strategiatyötä hakumenettelyä 
varten. Kaikki ohjelmakauden 2014-2020 ryhmät hakivat 
paikallisiksi toimintaryhmiksi myös ohjelmakaudelle 2021-2027, ja 
lisäksi hakemuksen jätti yksi uusi ryhmä. Hallintoviranomainen 
järjesti kaikille avoimia hakuklinikoita kevään ja syksyn aikana 
valmistelutyön tueksi. 

Vuoden 2021 aikana painopisteessä sidottiin rahaa noin 
0,8 miljoonaa euroa ja maksuja tehtiin yli 1,2 miljoonan euron 
edestä.

Tulosindikaattoreiden perusteella rahoitetut hankkeet ovat 
saavuttaneet hyviä tuloksia: tavoitearvot sekä luotujen ja 
säilytettyjen työpaikkojen määrälle että perustettujen yritysten 
määrälle on jo saavutettu. 
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Unionin painopiste Keskeiset tiedot painopisteen täytäntöönpanosta huomioiden 
keskeinen kehitys, merkittävät ongelmat sekä niiden poistamiseksi 
toteutetut toimenpiteet

5 - Markkinoille saattamisen ja 
jalostuksen edistäminen

Syksyllä 2021 tehdyllä toimintaohjelman muutoksella lisättiin 
painopisteen kansallista rahoitusosuutta. Vuonna 2021 painopisteen 
kautta on tuettu monipuolisesti erilaisia jalostuksen investointeja. 
Erityisen merkittävä hanke on Meitmealin kalajauhotehtaan 
rakentaminen - hankkeen tavoitteena on tuottaa elintarvikelaatuista 
kalajauhoa ja -öljyä, mikä lisäisi silakan elintarvikekäytön 
mahdollisuuksia. Lisäksi markkinoinnin painopisteestä rahoitetaan 
markkinoinnin innovaatio-ohjelmaa, joka mm. järjestää tapahtumia 
ja viestintäkampanjoita.

Vuoden 2021 aikana painopisteessä sidottiin rahaa noin 
4,1 miljoonaa euroa ja maksettiin noin 3 miljoonaa euroa. 

Ahvenanmaan viranomaisten tietojärjestelmään syöttämissä 
tiedoissa on ollut ongelmia päivämäärien kanssa. Tämä johtuu siitä, 
että Ahvenanmaa hallinnoi omia hankkeitaan 
tietojärjestelmän ulkopuolella ja kopioi tiedot tietojärjestelmään 
pienissä erissä. Osaan hankkeista on tämän vuoksi tullut 
tietojärjestelmään tuen myöntö- tai maksupäiväksi se päivä, jolloin 
niiden tiedot on tallennettu järjestelmään, eikä se päivä, jolloin tuki 
on oikeasti myönnetty tai maksettu. Ahvenanmaan hankkeiden 
tiedot on jo korjattu tukipäätösten osalta, ja maksupäätösten tiedot 
tullaan korjaamaan vuoden 2022 aikana. Tämä saattaa aiheuttaa 
eroja eri vuosien raporttien välille.

Tulosindikaattorit ovat edenneet tässä painopisteessä hitaammin 
kuin kalastuksessa ja vesiviljelyssä, mutta silti varsin hyvin. 
Vaikuttaakin todennäköiseltä, että tavoitteet saavutetaan 
ohjelmakauden loppuun mennessä. 

6 - Yhdennetyn meripolitiikan 
täytäntöönpanon edistäminen

Suomen toimintaohjelman meripolitiikkaa koskevan osion 
tavoitteena on parantaa meriympäristön suojelua sekä luoda 
edellytyksiä meriluonnonvarojen monipuoliselle ja kestävälle 
hyödyntämiselle. Tavoitteena on myös merellisten toimintojen ja 
tavoitteiden yhteen sovittaminen esimerkiksi meripolitiikan 
kansallista koordinaatiota ja yhteistyötä kehittämällä.

Vuodelle 2021 ei ollut varattu erillistä rahoitusta, mutta hankkeita 
oli mahdollista rahoittaa aiemmin sitomatta jääneellä sekä 
aiemmista hankkeista vapautuneella rahoituksella. Näin ollen 
meripolitiikassa rahoitettiin yksi uusi hanke liittyen öljypäästön 
aiheuttaman vahingon tai sen vaaran huomattavuuden kriteereihin. 
Lisäksi jatkettiin aiempien hankkeiden toteutusta suunnitelmien 
mukaisesti. 
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Unionin painopiste Keskeiset tiedot painopisteen täytäntöönpanosta huomioiden 
keskeinen kehitys, merkittävät ongelmat sekä niiden poistamiseksi 
toteutetut toimenpiteet

Meripolitiikassa sidottiin vuonna 2021 rahoitusta yhteensä 400 
000 euroa ja maksettiin noin 2,4 miljoonaa euroa. 

 

7 - Tekninen apu Teknisestä tuesta maksetaan toimintaohjelman toimeenpanoon 
liittyviä kustannuksia, kuten hallintoviranomaisen ja välittävien 
toimielinten toimintakustannuksia ja koulutuskustannuksia sekä 
tietojärjestelmien kehittämis- ja ylläpitämiskustannuksia. Lisäksi 
teknisestä tuesta rahoitetaan ennakointi- ja arviointikokonaisuutta 
sekä seurantakomitean kokoontumisia.  Teknisen tuen 
käyttösuunnitelmaa muutettiin vuonna 2021 siten, että 
tietojärjestelmän kehityksen sekä jatkuvan arvioinnin ja 
ennakoinnin rahoitusta vahvistettiin. Lisäksi varattiin rahoitus 
meripolitiikan arviointiin ja rahoitusvälineiden ennakkoarvioinnon 
päivitykseen, jotka on tarkoitus toteuttaa vuonna 2022. 

Painopisteessä on sidottu rahaa vuoden 2021 aikana noin 20 000 
euroa ja maksettu noin 0,6 miljoonaa euroa.
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3.2. EMKR:n tulos-, tuotos- ja taloudelliset indikaattorit (asetuksen (EU) N:o 1303/2013 50 artiklan 2 kohta)

Unionin 
painopiste

1 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen perustuvan kalastuksen 
edistäminen

Taulukko 1: EMKR:n tulosindikaattorit - 1
Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen 
pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden 
välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman suuressa 
määrin

1.4.a - Muutos tahattomissa saaliissa (tonnia) tonnes 0,00000 0,00000 0,00000

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen 
pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden 
välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman suuressa 
määrin

1.4.b - Muutos tahattomissa saaliissa (%) % 0,00000 0,00000 0,00000

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen 
pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden 
välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman suuressa 
määrin

1.5 - Muutos pyynnin 
polttoainetaloudellisuudessa

litres fuel/ tonnes 
landed catch

-5,00000 0,00000 0,00000

2 - Vesiympäristön biologisen monimuotoisuuden ja 
ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen

1.5 - Muutos pyynnin 
polttoainetaloudellisuudessa

litres fuel/ tonnes 
landed catch

-5,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.1 - Tuotannon arvon muutos thousand Euros 5 000,00000 17 126,00000 1 222,40000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.2 - Tuotannon volyymin muutos tonnes 10 000,00000 15 557,10000 5 344,80000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.3 - Nettotuloksen muutos thousand Euros 1 500,00000 159 675,30000 445,20000
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Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.5 - Muutos pyynnin 
polttoainetaloudellisuudessa

litres fuel/ tonnes 
landed catch

-5,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.7 - Luodut työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

FTE 50,00000 184,30000 34,80000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.8 - Säilytetyt työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

FTE 50,00000 1 195,60000 192,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.9.a - Muutos työperäisten vammojen ja 
onnettomuuksien lukumäärässä

number -11,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

1.9.b - Muutos työperäisten vammojen ja 
onnettomuuksien prosenttiosuudessa suhteessa 
kaikkeen kalastukseen

% -30,00000 0,00000 0,00000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

1.1 - Tuotannon arvon muutos thousand Euros 5 000,00000 17 126,00000 1 222,40000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

1.2 - Tuotannon volyymin muutos tonnes 10 000,00000 15 577,10000 5 344,80000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

1.3 - Nettotuloksen muutos thousand Euros 1 500,00000 159 675,30000 445,20000

6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen 
ja elinikäisen oppimisen kehittäminen

1.7 - Luodut työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

FTE 10,00000 184,30000 34,80000

6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen 
ja elinikäisen oppimisen kehittäminen

1.8 - Säilytetyt työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

FTE 20,00000 1 195,60000 192,00000
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Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen 
pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden välttäminen 
ja vähentäminen mahdollisimman suuressa määrin

1.4.a - Muutos tahattomissa saaliissa (tonnia) 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen 
pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden välttäminen 
ja vähentäminen mahdollisimman suuressa määrin

1.4.b - Muutos tahattomissa saaliissa (%) 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen 
pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden välttäminen 
ja vähentäminen mahdollisimman suuressa määrin

1.5 - Muutos pyynnin polttoainetaloudellisuudessa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 - Vesiympäristön biologisen monimuotoisuuden ja 
ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen

1.5 - Muutos pyynnin polttoainetaloudellisuudessa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.1 - Tuotannon arvon muutos 2 768,90000 908,50000 854,50000 10 845,70000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.2 - Tuotannon volyymin muutos 8 489,60000 397,30000 288,40000 964,40000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.3 - Nettotuloksen muutos 1 679,80000 1 848,10000 71 923,00000 83 569,90000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.5 - Muutos pyynnin polttoainetaloudellisuudessa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.7 - Luodut työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

47,50000 23,00000 36,20000 27,10000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.8 - Säilytetyt työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

245,50000 296,50000 204,30000 141,80000
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Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.9.a - Muutos työperäisten vammojen ja 
onnettomuuksien lukumäärässä

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1.9.b - Muutos työperäisten vammojen ja 
onnettomuuksien prosenttiosuudessa suhteessa 
kaikkeen kalastukseen

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

1.1 - Tuotannon arvon muutos 2 768,90000 908,50000 854,50000 10 845,70000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

1.2 - Tuotannon volyymin muutos 8 489,60000 397,30000 288,40000 964,40000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

1.3 - Nettotuloksen muutos 1 679,80000 1 848,10000 71 923,00000 83 569,90000

6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja 
elinikäisen oppimisen kehittäminen

1.7 - Luodut työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

47,50000 23,00000 36,20000 27,10000

6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja 
elinikäisen oppimisen kehittäminen

1.8 - Säilytetyt työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

24 532,50000 296,50000 204,30000 141,80000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen pienentäminen, mukaan 
lukien tahattomien saaliiden välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman suuressa 
määrin

1.4.a - Muutos tahattomissa saaliissa (tonnia) 0,00000 0,00000 0,00000

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen pienentäminen, mukaan 
lukien tahattomien saaliiden välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman suuressa 
määrin

1.4.b - Muutos tahattomissa saaliissa (%) 0,00000 0,00000 0,00000

1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen pienentäminen, mukaan 
lukien tahattomien saaliiden välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman suuressa 
määrin

1.5 - Muutos pyynnin polttoainetaloudellisuudessa 0,00000 0,00000 0,00000

2 - Vesiympäristön biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja 
ennallistaminen

1.5 - Muutos pyynnin polttoainetaloudellisuudessa 0,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 1.1 - Tuotannon arvon muutos 464,90000 61,00000 0,00000



FI 16 FI

Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen
4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.2 - Tuotannon volyymin muutos 77,60000 15,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.3 - Nettotuloksen muutos 180,30000 29,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.5 - Muutos pyynnin polttoainetaloudellisuudessa 0,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.7 - Luodut työpaikat (kokoaikavastaavana) kalastusalalla 
tai täydentävissä toiminnoissa

15,80000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.8 - Säilytetyt työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

115,50000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.9.a - Muutos työperäisten vammojen ja onnettomuuksien 
lukumäärässä

0,00000 0,00000 0,00000

4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta 
harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä 
turvallisuuden tai työolojen parantaminen

1.9.b - Muutos työperäisten vammojen ja onnettomuuksien 
prosenttiosuudessa suhteessa kaikkeen kalastukseen

0,00000 0,00000 0,00000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen

1.1 - Tuotannon arvon muutos 464,90000 61,00000 0,00000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen

1.2 - Tuotannon volyymin muutos 77,60000 15,00000 0,00000

5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen

1.3 - Nettotuloksen muutos 180,30000 29,00000 0,00000

6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

1.7 - Luodut työpaikat (kokoaikavastaavana) kalastusalalla 
tai täydentävissä toiminnoissa

15,80000 0,00000 0,00000

6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

1.8 - Säilytetyt työpaikat (kokoaikavastaavana) 
kalastusalalla tai täydentävissä toiminnoissa

115,50000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite 1 - Kalastuksen meriympäristöön kohdistuvan vaikutuksen pienentäminen, mukaan lukien tahattomien saaliiden välttäminen ja vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -1.1

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

02 - 38 artikla Meriympäristöön aiheutuvien vaikutusten 
rajoittaminen ja kalastuksen mukauttaminen lajien suojeluun (+ 
44 artiklan 1 kohdan c alakohta Sisävesikalastus)

06 1.4 - Säilyttämistoimenpiteitä, kalastuksella meriympäristöön olevan 
vaikutuksen vähentämistä ja kalastuksen mukauttamista lajien 
suojeluun koskevien hankkeiden lukumäärä

50,00 100,00 25,00 29,00

03 - 39 artikla Meren elollisten luonnonvarojen säilyttämiseen 
liittyvä innovointi (+ 44 artiklan 1 kohdan c alakohta 
Sisävesikalastus)

06 1.4 - Säilyttämistoimenpiteitä, kalastuksella meriympäristöön olevan 
vaikutuksen vähentämistä ja kalastuksen mukauttamista lajien 
suojeluun koskevien hankkeiden lukumäärä

 1,00 1,00 0,00 0,00

04 - 40 artiklan 1 kohdan a alakohta Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja ennallistaminen – kadonneiden 
pyydysten ja meressä olevien roskien kerääminen

06 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelua 
ja ennallistamista koskevien hankkeiden lukumäärä

3,00 1,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

02 - 38 artikla Meriympäristöön aiheutuvien vaikutusten rajoittaminen ja 
kalastuksen mukauttaminen lajien suojeluun (+ 44 artiklan 1 kohdan c alakohta 
Sisävesikalastus)

06 1.4 - Säilyttämistoimenpiteitä, kalastuksella meriympäristöön olevan vaikutuksen 
vähentämistä ja kalastuksen mukauttamista lajien suojeluun koskevien hankkeiden 
lukumäärä

8,00 18,00 19,00 1,00 0,00

03 - 39 artikla Meren elollisten luonnonvarojen säilyttämiseen liittyvä innovointi (+ 
44 artiklan 1 kohdan c alakohta Sisävesikalastus)

06 1.4 - Säilyttämistoimenpiteitä, kalastuksella meriympäristöön olevan vaikutuksen 
vähentämistä ja kalastuksen mukauttamista lajien suojeluun koskevien hankkeiden 
lukumäärä

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

04 - 40 artiklan 1 kohdan a alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu 
ja ennallistaminen – kadonneiden pyydysten ja meressä olevien roskien kerääminen

06 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelua ja ennallistamista 
koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

02 - 38 artikla Meriympäristöön aiheutuvien vaikutusten rajoittaminen ja kalastuksen 
mukauttaminen lajien suojeluun (+ 44 artiklan 1 kohdan c alakohta Sisävesikalastus)

06 1.4 - Säilyttämistoimenpiteitä, kalastuksella meriympäristöön olevan vaikutuksen vähentämistä ja 
kalastuksen mukauttamista lajien suojeluun koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

03 - 39 artikla Meren elollisten luonnonvarojen säilyttämiseen liittyvä innovointi (+ 44 artiklan 1 
kohdan c alakohta Sisävesikalastus)

06 1.4 - Säilyttämistoimenpiteitä, kalastuksella meriympäristöön olevan vaikutuksen vähentämistä ja 
kalastuksen mukauttamista lajien suojeluun koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

04 - 40 artiklan 1 kohdan a alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – kadonneiden pyydysten ja meressä olevien roskien kerääminen

06 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelua ja ennallistamista koskevien 
hankkeiden lukumäärä

0,00

Erityistavoite 2 - Vesiympäristön biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen
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Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -1.2

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 40 artiklan 1 kohdan b–g ja i alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – luonnonvarojen paremman hoidon tai säilyttämisen edistäminen, kiinteiden tai 
siirrettävien laitteiden rakentaminen, asentaminen tai nykyaikaistaminen, Natura 2000 -alueiden ja 
erityissuojelualueiden suojelu- ja hoitosuunnitelmien valmistelu, merten suojelualueiden, myös Natura 
2000 -alueiden, hoito, ennallistaminen ja seuranta, ympäristötietoisuus, osallistuminen muihin biologisen 
monimuotoisuuden ja ekosysteemipalvelujen säilyttämiseen ja parantamiseen tähtääviin toimiin (+ 44 
artiklan 6 kohta Sisävesikalastus)

06 1.6 - Merten biologisen 
monimuotoisuuden ja ekosysteemien 
suojelua ja ennallistamista koskevien 
hankkeiden lukumäärä

 5,00 9,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 40 artiklan 1 kohdan b–g ja i alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu ja ennallistaminen – luonnonvarojen 
paremman hoidon tai säilyttämisen edistäminen, kiinteiden tai siirrettävien laitteiden rakentaminen, asentaminen tai 
nykyaikaistaminen, Natura 2000 -alueiden ja erityissuojelualueiden suojelu- ja hoitosuunnitelmien valmistelu, merten 
suojelualueiden, myös Natura 2000 -alueiden, hoito, ennallistaminen ja seuranta, ympäristötietoisuus, osallistuminen muihin 
biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemipalvelujen säilyttämiseen ja parantamiseen tähtääviin toimiin (+ 44 artiklan 6 kohta 
Sisävesikalastus)

06 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden 
ja ekosysteemien suojelua ja ennallistamista 
koskevien hankkeiden lukumäärä

2,00 3,00 4,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

01 - 40 artiklan 1 kohdan b–g ja i alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu ja ennallistaminen – luonnonvarojen paremman hoidon tai 
säilyttämisen edistäminen, kiinteiden tai siirrettävien laitteiden rakentaminen, asentaminen tai nykyaikaistaminen, Natura 2000 -alueiden ja 
erityissuojelualueiden suojelu- ja hoitosuunnitelmien valmistelu, merten suojelualueiden, myös Natura 2000 -alueiden, hoito, ennallistaminen ja seuranta, 
ympäristötietoisuus, osallistuminen muihin biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemipalvelujen säilyttämiseen ja parantamiseen tähtääviin toimiin (+ 
44 artiklan 6 kohta Sisävesikalastus)

06 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja 
ekosysteemien suojelua ja ennallistamista 
koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

Erityistavoite 3 - Kalastuskapasiteetin ja käytettävissä olevien kalastusmahdollisuuksien välisen tasapainon varmistaminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -1.3

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

02 - 36 artikla Tuki kalastusmahdollisuuksien 
jakojärjestelmille

06 1.2 - Kalastusmahdollisuuksien jakojärjestelmiä koskevien 
hankkeiden lukumäärä

3,00 3,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015
02 - 36 artikla Tuki kalastusmahdollisuuksien jakojärjestelmille 06 1.2 - Kalastusmahdollisuuksien jakojärjestelmiä koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00
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Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
02 - 36 artikla Tuki kalastusmahdollisuuksien jakojärjestelmille 06 1.2 - Kalastusmahdollisuuksien jakojärjestelmiä koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Erityistavoite 4 - Kalatalousyritysten, mukaan lukien pienimuotoista rannikkokalastusta harjoittavan laivaston, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen sekä turvallisuuden 
tai työolojen parantaminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -1.4

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 27 artikla Neuvontapalvelut (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia 
tutkijoiden kanssa koskevien hankkeiden lukumäärä

2,00 0,00 0,00 0,00

02 - 30 artikla Tulonlähteiden monipuolistaminen ja uudet muodot (+ 44 
artiklan 4 kohta Sisävesikalastus)

03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun 
edistämistä, tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia 
muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

20,00 6,00 2,00 2,00

03 - 31 artikla Nuorten kalastajien käynnistysvaiheen tuki (+ 44 artiklan 2 
kohta Sisävesikalastus)

03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun 
edistämistä, tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia 
muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

20,00 6,00 1,00 2,00

04 - 32 artikla Terveys ja turvallisuus (+ 44 artiklan 1 kohdan b alakohta 
Sisävesikalastus)

03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun 
edistämistä, tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia 
muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

50,00 116,00 23,00 24,00

07 - 40 artiklan 1 kohdan h alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden 
suojelu ja ennallistaminen – nisäkkäiden ja lintujen saaliille aiheuttamien 
vahinkojen korvausjärjestelmät

03 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja 
ekosysteemien suojelua ja ennallistamista koskevien 
hankkeiden lukumäärä

 800,00 1 299,00 258,00 148,00

08 - 42 artikla Lisäarvo, tuotteiden laatu ja tahattomien saaliiden 
hyödyntäminen (+ 44 artiklan 1 kohdan e alakohta Sisävesikalastus)

03 1.3 - Lisäarvoa, laatua, tahattomien saaliiden käyttöä, 
satamia, purkupaikkoja, huutokauppahalleja ja 
kalastussuojia koskevien hankkeiden lukumäärä

100,00 391,00 85,00 88,00

09 - 43 artiklan 1 ja 3 kohta Kalasatamat, purkupaikat, huutokauppahallit ja 
kalastussuojat – investoinnit kalasatamien ja huutokauppahallien 
infrastruktuurin tai purkupaikkojen ja kalastussuojien parantamiseksi; 
kalastussuojien rakentaminen kalastajien turvallisuuden parantamiseksi (+44 
artiklan 1 kohdan f alakohta Sisävesikalastus)

03 1.3 - Lisäarvoa, laatua, tahattomien saaliiden käyttöä, 
satamia, purkupaikkoja, huutokauppahalleja ja 
kalastussuojia koskevien hankkeiden lukumäärä

 25,00 89,00 10,00 19,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 27 artikla Neuvontapalvelut (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia tutkijoiden 
kanssa koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 - 30 artikla Tulonlähteiden monipuolistaminen ja uudet muodot (+ 44 artiklan 4 kohta 03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00
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Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

Sisävesikalastus) tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien 
käynnistysvaiheen tukea ja terveyttä/turvallisuutta koskevien 
hankkeiden lukumäärä

03 - 31 artikla Nuorten kalastajien käynnistysvaiheen tuki (+ 44 artiklan 2 kohta Sisävesikalastus) 03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, 
tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien 
käynnistysvaiheen tukea ja terveyttä/turvallisuutta koskevien 
hankkeiden lukumäärä

0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

04 - 32 artikla Terveys ja turvallisuus (+ 44 artiklan 1 kohdan b alakohta Sisävesikalastus) 03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, 
tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien 
käynnistysvaiheen tukea ja terveyttä/turvallisuutta koskevien 
hankkeiden lukumäärä

25,00 18,00 12,00 14,00 0,00

07 - 40 artiklan 1 kohdan h alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – nisäkkäiden ja lintujen saaliille aiheuttamien vahinkojen korvausjärjestelmät

03 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelua 
ja ennallistamista koskevien hankkeiden lukumäärä

221,00 209,00 261,00 202,00 0,00

08 - 42 artikla Lisäarvo, tuotteiden laatu ja tahattomien saaliiden hyödyntäminen (+ 44 artiklan 1 
kohdan e alakohta Sisävesikalastus)

03 1.3 - Lisäarvoa, laatua, tahattomien saaliiden käyttöä, satamia, 
purkupaikkoja, huutokauppahalleja ja kalastussuojia koskevien 
hankkeiden lukumäärä

70,00 47,00 66,00 35,00 0,00

09 - 43 artiklan 1 ja 3 kohta Kalasatamat, purkupaikat, huutokauppahallit ja kalastussuojat – 
investoinnit kalasatamien ja huutokauppahallien infrastruktuurin tai purkupaikkojen ja 
kalastussuojien parantamiseksi; kalastussuojien rakentaminen kalastajien turvallisuuden 
parantamiseksi (+44 artiklan 1 kohdan f alakohta Sisävesikalastus)

03 1.3 - Lisäarvoa, laatua, tahattomien saaliiden käyttöä, satamia, 
purkupaikkoja, huutokauppahalleja ja kalastussuojia koskevien 
hankkeiden lukumäärä

21,00 17,00 12,00 10,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

01 - 27 artikla Neuvontapalvelut (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia tutkijoiden kanssa 
koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

02 - 30 artikla Tulonlähteiden monipuolistaminen ja uudet muodot (+ 44 artiklan 4 kohta Sisävesikalastus) 03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, tulonlähteiden 
monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

03 - 31 artikla Nuorten kalastajien käynnistysvaiheen tuki (+ 44 artiklan 2 kohta Sisävesikalastus) 03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, tulonlähteiden 
monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

04 - 32 artikla Terveys ja turvallisuus (+ 44 artiklan 1 kohdan b alakohta Sisävesikalastus) 03 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, tulonlähteiden 
monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

07 - 40 artiklan 1 kohdan h alakohta Merten biologisen monimuotoisuuden suojelu ja ennallistaminen – nisäkkäiden ja 
lintujen saaliille aiheuttamien vahinkojen korvausjärjestelmät

03 1.6 - Merten biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelua ja 
ennallistamista koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

08 - 42 artikla Lisäarvo, tuotteiden laatu ja tahattomien saaliiden hyödyntäminen (+ 44 artiklan 1 kohdan e alakohta 
Sisävesikalastus)

03 1.3 - Lisäarvoa, laatua, tahattomien saaliiden käyttöä, satamia, purkupaikkoja, 
huutokauppahalleja ja kalastussuojia koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

09 - 43 artiklan 1 ja 3 kohta Kalasatamat, purkupaikat, huutokauppahallit ja kalastussuojat – investoinnit kalasatamien 
ja huutokauppahallien infrastruktuurin tai purkupaikkojen ja kalastussuojien parantamiseksi; kalastussuojien 
rakentaminen kalastajien turvallisuuden parantamiseksi (+44 artiklan 1 kohdan f alakohta Sisävesikalastus)

03 1.3 - Lisäarvoa, laatua, tahattomien saaliiden käyttöä, satamia, purkupaikkoja, 
huutokauppahalleja ja kalastussuojia koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00



FI 21 FI

Erityistavoite 5 - Teknologian kehittämisen ja innovoinnin, myös energiatehokkuuden lisäämisen, ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -1.5

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 26 artikla Innovointi (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja 
kumppanuuksia tutkijoiden kanssa koskevien 
hankkeiden lukumäärä

 1,00 3,00 0,00 0,00

02 - 28 artikla Tutkijoiden ja kalastajien väliset kumppanuudet (+ 44 artiklan 3 
kohta Sisävesikalastus)

03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja 
kumppanuuksia tutkijoiden kanssa koskevien 
hankkeiden lukumäärä

 1,00 3,00 0,00 0,00

04 - 41 artiklan 2 kohta Energiatehokkuus ja ilmastonmuutoksen hillintä – 
Pääkoneen tai apukoneiden korvaaminen tai nykyaikaistaminen (+ 44 artiklan 1 
kohdan d alakohta Sisävesikalastus)

04 1.8 - Koneiden korvaamista tai nykyaikaistamista 
koskevien hankkeiden lukumäärä

75,00 106,00 17,00 21,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 26 artikla Innovointi (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia 
tutkijoiden kanssa koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00 0,00 3,00 0,00 0,00

02 - 28 artikla Tutkijoiden ja kalastajien väliset kumppanuudet (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia 
tutkijoiden kanssa koskevien hankkeiden lukumäärä

1,00 0,00 2,00 0,00 0,00

04 - 41 artiklan 2 kohta Energiatehokkuus ja ilmastonmuutoksen hillintä – Pääkoneen tai apukoneiden 
korvaaminen tai nykyaikaistaminen (+ 44 artiklan 1 kohdan d alakohta Sisävesikalastus)

04 1.8 - Koneiden korvaamista tai nykyaikaistamista koskevien 
hankkeiden lukumäärä

12,00 23,00 21,00 12,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

01 - 26 artikla Innovointi (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia tutkijoiden kanssa 
koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

02 - 28 artikla Tutkijoiden ja kalastajien väliset kumppanuudet (+ 44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus) 03 1.1 - Innovointia, neuvontapalveluja ja kumppanuuksia tutkijoiden kanssa 
koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

04 - 41 artiklan 2 kohta Energiatehokkuus ja ilmastonmuutoksen hillintä – Pääkoneen tai apukoneiden korvaaminen tai 
nykyaikaistaminen (+ 44 artiklan 1 kohdan d alakohta Sisävesikalastus)

04 1.8 - Koneiden korvaamista tai nykyaikaistamista koskevien hankkeiden 
lukumäärä

0,00

Erityistavoite 6 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen kehittäminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -1.6

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020
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Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 29 artiklan 1 ja 2 kohta Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen 
vuoropuhelun edistäminen – koulutus; verkostoituminen; sosiaalinen 
vuoropuhelu; tuki puolisoille ja elinkumppaneille (+ 44 artiklan 1 
kohdan a alakohta Sisävesikalastus)

08 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, 
tulonlähteiden monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien 
käynnistysvaiheen tukea ja terveyttä/turvallisuutta koskevien 
hankkeiden lukumäärä

10,00 2,00 0,00 1,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 29 artiklan 1 ja 2 kohta Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun 
edistäminen – koulutus; verkostoituminen; sosiaalinen vuoropuhelu; tuki puolisoille ja 
elinkumppaneille (+ 44 artiklan 1 kohdan a alakohta Sisävesikalastus)

08 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, tulonlähteiden 
monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja 
terveyttä/turvallisuutta koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

01 - 29 artiklan 1 ja 2 kohta Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistäminen – koulutus; 
verkostoituminen; sosiaalinen vuoropuhelu; tuki puolisoille ja elinkumppaneille (+ 44 artiklan 1 kohdan 
a alakohta Sisävesikalastus)

08 1.9 - Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen vuoropuhelun edistämistä, tulonlähteiden 
monipuolistamista ja uusia muotoja, kalastajien käynnistysvaiheen tukea ja terveyttä/turvallisuutta 
koskevien hankkeiden lukumäärä

0,00

Unionin 
painopiste

2 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen perustuvan vesiviljelyn 
edistäminen

Taulukko 1: EMKR:n tulosindikaattorit - 2
Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

2.1 - Vesiviljelytuotannon 
volyymin muutos

tonnes 10 000,00000 14 692,10000 5 305,00000

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

2.2 - Vesiviljelytuotannon 
arvon muutos

thousand 
Euros

45 000,00000 194 690,20000 137 835,00000

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

2.3 - Nettotuloksen muutos thousand 
Euros

4 000,00000 151 383,90000 112 427,00000

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

2.1 - Vesiviljelytuotannon 
volyymin muutos

tonnes 10 000,00000 14 692,10000 5 305,00000

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

2.2 - Vesiviljelytuotannon 
arvon muutos

thousand 
Euros

45 000,00000 194 690,20000 137 835,00000
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Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

2.3 - Nettotuloksen muutos thousand 
Euros

4 000,00000 151 383,90000 112 427,00000

5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen 
oppimisen kehittäminen

2.8 - Luodut työpaikat FTE 0,00000 13,00000 0,00000

5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen 
oppimisen kehittäminen

2.9 - Säilytetyt työpaikat FTE 20,00000 37,00000 0,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen 
tukeminen

2.1 - Vesiviljelytuotannon 
volyymin muutos

896,10000 770,20000 3 313,50000 4 212,30000

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen 
tukeminen

2.2 - Vesiviljelytuotannon 
arvon muutos

19 064,00000 5 592,70000 17 297,40000 12 957,00000

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen 
tukeminen

2.3 - Nettotuloksen muutos 30 982,30000 1 574,60000 3 328,00000 2 847,00000

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden 
parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

2.1 - Vesiviljelytuotannon 
volyymin muutos

896,10000 770,20000 3 313,50000 4 212,30000

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden 
parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

2.2 - Vesiviljelytuotannon 
arvon muutos

19 064,00000 5 592,70000 17 297,40000 12 957,00000

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden 
parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

2.3 - Nettotuloksen muutos 30 982,30000 1 574,60000 3 328,00000 2 847,00000

5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

2.8 - Luodut työpaikat 0,00000 0,00000 13,00000 0,00000

5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

2.9 - Säilytetyt työpaikat 0,00000 0,00000 37,00000 0,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen 2.1 - Vesiviljelytuotannon volyymin 

muutos
195,00000 0,00000 0,00000

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen 2.2 - Vesiviljelytuotannon arvon 
muutos

1 994,00000 0,00000 0,00000

1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen 2.3 - Nettotuloksen muutos 225,00000 0,00000 0,00000
2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan 
lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

2.1 - Vesiviljelytuotannon volyymin 
muutos

195,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan 
lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

2.2 - Vesiviljelytuotannon arvon 
muutos

1 994,00000 0,00000 0,00000

2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan 
lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

2.3 - Nettotuloksen muutos 225,00000 0,00000 0,00000

5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen kehittäminen 2.8 - Luodut työpaikat 0,00000 0,00000 0,00000
5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen kehittäminen 2.9 - Säilytetyt työpaikat 0,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite 1 - Teknologian kehittämisen, innovoinnin ja tietämyksen siirron tehostamisen tukeminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -2.1

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 47 artikla Innovointi 03 2.1 - Innovaatiota/neuvontapalveluita koskevien hankkeiden 
lukumäärä

 1,00 15,00 4,00 0,00

02 - 49 artikla Vesiviljelylaitosten hoito-, lomitus- ja 
neuvontapalvelut

03 2.1 - Innovaatiota/neuvontapalveluita koskevien hankkeiden 
lukumäärä

7,00 13,00 0,00 3,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015
01 - 47 artikla Innovointi 03 2.1 - Innovaatiota/neuvontapalveluita koskevien hankkeiden lukumäärä 2,00 3,00 5,00 1,00 0,00
02 - 49 artikla Vesiviljelylaitosten hoito-, lomitus- ja neuvontapalvelut 03 2.1 - Innovaatiota/neuvontapalveluita koskevien hankkeiden lukumäärä 1,00 4,00 2,00 3,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
01 - 47 artikla Innovointi 03 2.1 - Innovaatiota/neuvontapalveluita koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00
02 - 49 artikla Vesiviljelylaitosten hoito-, lomitus- ja neuvontapalvelut 03 2.1 - Innovaatiota/neuvontapalveluita koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Erityistavoite 2 - Vesiviljely-yritysten, erityisesti pk-yritysten, kilpailukyvyn ja elinkelpoisuuden parantaminen, mukaan lukien turvallisuuden tai työolojen parantaminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -2.2

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 48 artiklan 1 kohdan a–d ja f–h alakohta Vesiviljelyyn 
tehtävät tuottavat investoinnit

03 2.2 - Vesiviljelyyn tehtäviä tuottavia investointeja koskevien 
hankkeiden lukumäärä

 50,00 218,00 36,00 37,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 48 artiklan 1 kohdan a–d ja f–h alakohta Vesiviljelyyn tehtävät tuottavat 
investoinnit

03 2.2 - Vesiviljelyyn tehtäviä tuottavia investointeja koskevien hankkeiden 
lukumäärä

26,00 41,00 53,00 24,00 1,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
01 - 48 artiklan 1 kohdan a–d ja f–h alakohta Vesiviljelyyn tehtävät tuottavat investoinnit 03 2.2 - Vesiviljelyyn tehtäviä tuottavia investointeja koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Erityistavoite 3 - Vesiympäristön biologisen monimuotoisuuden suojelu ja ennallistaminen sekä vesiviljelyyn liittyvien ekosysteemien parantaminen ja resurssitehokkaan 
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vesiviljelyn edistäminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -2.3

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

03 - 51 artikla Vesiviljelypaikkojen 
mahdollisuuksien lisääminen

06 2.4 - Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien lisäämistä sekä kansanterveyttä ja eläinten 
terveyttä koskevia toimenpiteitä koskevien hankkeiden lukumäärä

5,00 3,00 1,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

03 - 51 artikla Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien 
lisääminen

06 2.4 - Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien lisäämistä sekä kansanterveyttä ja eläinten terveyttä koskevia toimenpiteitä 
koskevien hankkeiden lukumäärä

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

03 - 51 artikla Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien 
lisääminen

06 2.4 - Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien lisäämistä sekä kansanterveyttä ja eläinten terveyttä koskevia toimenpiteitä koskevien 
hankkeiden lukumäärä

0,00

Erityistavoite 4 - Ympäristönsuojelun korkean tason omaavan vesiviljelyn, eläinten terveyden ja hyvinvoinnin sekä kansanterveyden ja yleisen turvallisuuden edistäminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -2.4

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

03 - 56 artikla Eläinten terveyttä ja 
hyvinvointia koskevat toimenpiteet

03 2.4 - Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien lisäämistä sekä kansanterveyttä ja eläinten 
terveyttä koskevia toimenpiteitä koskevien hankkeiden lukumäärä

5,00 7,00 2,00 0,00

04 - 57 artikla Vesiviljelykannoille otettavat 
vakuutukset

03 2.6 - Vesiviljelykannoille otettavia vakuutuksia koskevien hankkeiden lukumäärä 50,00 0,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

03 - 56 artikla Eläinten terveyttä ja hyvinvointia 
koskevat toimenpiteet

03 2.4 - Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien lisäämistä sekä kansanterveyttä ja eläinten terveyttä koskevia 
toimenpiteitä koskevien hankkeiden lukumäärä

1,00 2,00 2,00 0,00 0,00

04 - 57 artikla Vesiviljelykannoille otettavat 
vakuutukset

03 2.6 - Vesiviljelykannoille otettavia vakuutuksia koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014
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Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

03 - 56 artikla Eläinten terveyttä ja hyvinvointia koskevat 
toimenpiteet

03 2.4 - Vesiviljelypaikkojen mahdollisuuksien lisäämistä sekä kansanterveyttä ja eläinten terveyttä koskevia toimenpiteitä koskevien 
hankkeiden lukumäärä

0,00

04 - 57 artikla Vesiviljelykannoille otettavat vakuutukset 03 2.6 - Vesiviljelykannoille otettavia vakuutuksia koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Erityistavoite 5 - Ammatillisen koulutuksen, uusien ammatillisten taitojen ja elinikäisen oppimisen kehittäminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -2.5

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 50 artikla Työvoiman osaamisen ja 
verkottumisen edistäminen

08 2.5 - Työvoiman osaamisen edistämistä vesiviljelyalalla yleensä ja uusia 
vesiviljelijöitä koskevien hankkeiden lukumäärä

10,00 4,00 1,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 50 artikla Työvoiman osaamisen ja verkottumisen 
edistäminen

08 2.5 - Työvoiman osaamisen edistämistä vesiviljelyalalla yleensä ja uusia vesiviljelijöitä koskevien hankkeiden 
lukumäärä

0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
01 - 50 artikla Työvoiman osaamisen ja verkottumisen edistäminen 08 2.5 - Työvoiman osaamisen edistämistä vesiviljelyalalla yleensä ja uusia vesiviljelijöitä koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Unionin painopiste 3 - YKP:n täytäntöönpanon edistäminen

Taulukko 1: EMKR:n tulosindikaattorit - 3
Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021

1 - Tutkimustiedon parantaminen ja tarjonta sekä tiedonkeruun ja hallinnoinnin 
parantaminen

3.B.1 - Tietopyyntöihin 
vastaamisprosentin kasvu

% 0,00000 0,00000 0,00000

2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että 
sillä parannetaan institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta 
lisäämättä hallinnollista rasitetta

3.A.1 - Todettujen vakavien 
rikkomusten lukumäärä

number 4,00000 1,00000 0,00000

2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että 
sillä parannetaan institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta 
lisäämättä hallinnollista rasitetta

3.A.2 - Purkamiset, joille on 
tehty fyysinen tarkastus

% 3,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
1 - Tutkimustiedon parantaminen ja tarjonta sekä tiedonkeruun ja hallinnoinnin parantaminen 3.B.1 - Tietopyyntöihin 

vastaamisprosentin kasvu
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että sillä parannetaan 
institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta lisäämättä hallinnollista rasitetta

3.A.1 - Todettujen vakavien 
rikkomusten lukumäärä

1,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että sillä parannetaan 
institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta lisäämättä hallinnollista rasitetta

3.A.2 - Purkamiset, joille on tehty 
fyysinen tarkastus

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
1 - Tutkimustiedon parantaminen ja tarjonta sekä tiedonkeruun ja hallinnoinnin parantaminen 3.B.1 - Tietopyyntöihin 

vastaamisprosentin kasvu
0,00000 0,00000 0,00000

2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että sillä parannetaan 
institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta lisäämättä hallinnollista rasitetta

3.A.1 - Todettujen vakavien 
rikkomusten lukumäärä

0,00000 0,00000 0,00000

2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että sillä parannetaan 
institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta lisäämättä hallinnollista rasitetta

3.A.2 - Purkamiset, joille on tehty 
fyysinen tarkastus

0,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite 1 - Tutkimustiedon parantaminen ja tarjonta sekä tiedonkeruun ja hallinnoinnin parantaminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -3.1

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori Sisältyy tuloskehykseen Tavoitearvo (2023) Kumulatiivinen arvo 2021 2020
01 - 77 artikla Tiedonkeruu 06 3.2 - Tietojen keruuta, hallintaa ja käyttöä koskevien hankkeiden lukumäärä  2,00 1,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015
01 - 77 artikla Tiedonkeruu 06 3.2 - Tietojen keruuta, hallintaa ja käyttöä koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
01 - 77 artikla Tiedonkeruu 06 3.2 - Tietojen keruuta, hallintaa ja käyttöä koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Erityistavoite 2 - Seurannan, valvonnan ja täytäntöönpanon valvonnan tukeminen siten, että sillä parannetaan institutionaalisia valmiuksia ja julkishallinnon tehokkuutta lisäämättä 
hallinnollista rasitetta

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -3.2

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 76 artikla Valvonta ja 
täytäntöönpanon valvonta

06 3.1 - Unionin valvonta-, tarkastus- ja täytäntöönpanojärjestelmän täytäntöönpanoa 
koskevien hankkeiden lukumäärä

 15,00 22,00 1,00 2,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015
01 - 76 artikla Valvonta ja täytäntöönpanon valvonta 06 3.1 - Unionin valvonta-, tarkastus- ja täytäntöönpanojärjestelmän täytäntöönpanoa koskevien hankkeiden lukumäärä 2,00 3,00 4,00 10,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
01 - 76 artikla Valvonta ja täytäntöönpanon valvonta 06 3.1 - Unionin valvonta-, tarkastus- ja täytäntöönpanojärjestelmän täytäntöönpanoa koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Unionin painopiste 4 - Työllisyyden ja alueellisen koheesion lisääminen
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Taulukko 1: EMKR:n tulosindikaattorit - 4
Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021

1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja 
sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan 
lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille 
meritalouden aloille

4.1 - Luodut työpaikat 
(kokoaikavastaavana)

FTE 10,00000 151,30000 54,40000

1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja 
sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan 
lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille 
meritalouden aloille

4.2 - Säilytetyt työpaikat 
(kokoaikavastaavana)

FTE 50,00000 876,00000 151,40000

1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja 
sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan 
lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille 
meritalouden aloille

4.3 - Perustetut yritykset number 10,00000 107,00000 30,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja sisämaayhteisöissä, 
jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen 
kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille meritalouden aloille

4.1 - Luodut työpaikat 
(kokoaikavastaavana)

32,00000 35,40000 11,60000 9,40000

1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja sisämaayhteisöissä, 
jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen 
kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille meritalouden aloille

4.2 - Säilytetyt työpaikat 
(kokoaikavastaavana)

174,80000 276,50000 89,40000 154,50000

1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja sisämaayhteisöissä, 
jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen 
kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille meritalouden aloille

4.3 - Perustetut yritykset 12,00000 29,00000 21,00000 5,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä työllistyvyyden ja työvoiman 
liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja 

4.1 - Luodut työpaikat 
(kokoaikavastaavana)

8,50000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille 
meritalouden aloille
1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä työllistyvyyden ja työvoiman 
liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja 
vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille 
meritalouden aloille

4.2 - Säilytetyt työpaikat 
(kokoaikavastaavana)

29,40000 0,00000 0,00000

1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä työllistyvyyden ja työvoiman 
liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja 
vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen muille 
meritalouden aloille

4.3 - Perustetut yritykset 10,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite 1 - Talouskasvun, sosiaalisen osallisuuden ja työpaikkojen luomisen edistäminen sekä työllistyvyyden ja työvoiman liikkuvuuden tukeminen sellaisissa rannikko- ja 
sisämaayhteisöissä, jotka ovat riippuvaisia kalastuksesta ja vesiviljelystä, mukaan lukien toimintojen monipuolistaminen kalastuksen alalla ja niiden ulottaminen 
muille meritalouden aloille

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -4.1

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

02 - 63 artikla Paikallisten kehitysstrategioiden täytäntöönpano (mukaan lukien 
toimintakustannukset ja toiminnan edistäminen)

08 4.1 - Valittujen paikallisten 
kehitysstrategioiden lukumäärä

 8,00 10,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

02 - 63 artikla Paikallisten kehitysstrategioiden täytäntöönpano (mukaan lukien toimintakustannukset ja toiminnan 
edistäminen)

08 4.1 - Valittujen paikallisten kehitysstrategioiden 
lukumäärä

0,00 0,00 0,00 1,00 9,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
02 - 63 artikla Paikallisten kehitysstrategioiden täytäntöönpano (mukaan lukien toimintakustannukset ja toiminnan edistäminen) 08 4.1 - Valittujen paikallisten kehitysstrategioiden lukumäärä 0,00

Unionin painopiste 5 - Markkinoille saattamisen ja jalostuksen edistäminen

Taulukko 1: EMKR:n tulosindikaattorit - 5
Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021

2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan 
tehtävien investointien edistämien

5.1.c - Muutos ensimyynnin arvossa, muut kuin 
tuottajaorganisaatiot

thousand 
Euros

60 000,00000 44 603,00000 9 865,00000

2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan 
tehtävien investointien edistämien

5.1.d - Muutos ensimyynnin volyymissä, muut 
kuin tuottajaorganisaatiot

tonnes 20 000,00000 16 859,10000 1 174,50000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan tehtävien 
investointien edistämien

5.1.c - Muutos ensimyynnin arvossa, muut kuin 
tuottajaorganisaatiot

14 202,00000 1 505,00000 5 906,00000 12 208,00000

2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan tehtävien 
investointien edistämien

5.1.d - Muutos ensimyynnin volyymissä, muut kuin 
tuottajaorganisaatiot

1 491,20000 566,00000 832,00000 12 465,40000
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Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan tehtävien investointien 
edistämien

5.1.c - Muutos ensimyynnin arvossa, muut kuin 
tuottajaorganisaatiot

917,00000 0,00000 0,00000

2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan tehtävien investointien 
edistämien

5.1.d - Muutos ensimyynnin volyymissä, muut kuin 
tuottajaorganisaatiot

330,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite 1 - Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden markkinajärjestelyn parantaminen

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -5.1

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 66 artikla Tuotantoa ja markkinoille 
saattamista koskevat suunnitelmat

03 5.1 - Niiden tuottajaorganisaatioiden tai tuottajaorganisaatioiden yhteenliittymien lukumäärä, 
jotka ovat saaneet tukea tuotantoa ja markkinoille saattamista koskeviin suunnitelmiin

1,00 0,00 0,00 0,00

02 - 67 artikla Varastointituki 03 5.2 - Markkinoille saattamista koskevia toimenpiteitä ja varastointitukea koskevien 
hankkeiden lukumäärä

1,00 0,00 0,00 0,00

03 - 68 artikla Markkinoille saattamista 
koskevat toimenpiteet

03 5.2 - Markkinoille saattamista koskevia toimenpiteitä ja varastointitukea koskevien 
hankkeiden lukumäärä

 5,00 13,00 0,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 66 artikla Tuotantoa ja markkinoille saattamista 
koskevat suunnitelmat

03 5.1 - Niiden tuottajaorganisaatioiden tai tuottajaorganisaatioiden yhteenliittymien lukumäärä, jotka ovat saaneet tukea 
tuotantoa ja markkinoille saattamista koskeviin suunnitelmiin

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 - 67 artikla Varastointituki 03 5.2 - Markkinoille saattamista koskevia toimenpiteitä ja varastointitukea koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 - 68 artikla Markkinoille saattamista koskevat 
toimenpiteet

03 5.2 - Markkinoille saattamista koskevia toimenpiteitä ja varastointitukea koskevien hankkeiden lukumäärä 1,00 1,00 2,00 6,00 3,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

01 - 66 artikla Tuotantoa ja markkinoille saattamista 
koskevat suunnitelmat

03 5.1 - Niiden tuottajaorganisaatioiden tai tuottajaorganisaatioiden yhteenliittymien lukumäärä, jotka ovat saaneet tukea tuotantoa ja 
markkinoille saattamista koskeviin suunnitelmiin

0,00

02 - 67 artikla Varastointituki 03 5.2 - Markkinoille saattamista koskevia toimenpiteitä ja varastointitukea koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00
03 - 68 artikla Markkinoille saattamista koskevat 
toimenpiteet

03 5.2 - Markkinoille saattamista koskevia toimenpiteitä ja varastointitukea koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Erityistavoite 2 - Jalostusalaan ja markkinoille saattamisen alaan tehtävien investointien edistämien

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -5.2

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori Sisältyy tuloskehykseen Tavoitearvo (2023) Kumulatiivinen arvo 2021 2020
01 - 69 artikla Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden jalostus 03 5.3 - Jalostusta koskevien hankkeiden lukumäärä  50,00 117,00 30,00 26,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015
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Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015
01 - 69 artikla Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden jalostus 03 5.3 - Jalostusta koskevien hankkeiden lukumäärä 15,00 5,00 25,00 16,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen tavoite Tuotosindikaattori 2014
01 - 69 artikla Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden jalostus 03 5.3 - Jalostusta koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00

Unionin painopiste 6 - Yhdennetyn meripolitiikan täytäntöönpanon edistäminen

Taulukko 1: EMKR:n tulosindikaattorit - 6
Erityistavoite Tulosindikaattori Mittayksikkö Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021

1 - Yhdennetyn meripolitiikan kehittäminen 
ja täytäntöönpano

6.1 - EU:n merialan seurantaa varten luodun yhteisen 
tietojenvaihtoympäristön parantaminen

% 20,00000 0,00000 0,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2020 2019 2018 2017
1 - Yhdennetyn meripolitiikan kehittäminen ja 
täytäntöönpano

6.1 - EU:n merialan seurantaa varten luodun yhteisen tietojenvaihtoympäristön 
parantaminen

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Erityistavoite Tulosindikaattori 2016 2015 2014
1 - Yhdennetyn meripolitiikan kehittäminen ja 
täytäntöönpano

6.1 - EU:n merialan seurantaa varten luodun yhteisen tietojenvaihtoympäristön 
parantaminen

0,00000 0,00000 0,00000
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Erityistavoite 1 - Yhdennetyn meripolitiikan kehittäminen ja täytäntöönpano

Taulukko 2: EMKR:n tuotosindikaattorit -6.1

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori Sisältyy 
tuloskehykseen

Tavoitearvo 
(2023)

Kumulatiivinen 
arvo

2021 2020

01 - 80 artiklan 1 kohdan a alakohta Merivalvonnan yhdentäminen 06 6.1 - Yhdennettyä merivalvontaa koskevien hankkeiden 
lukumäärä

 5,00 6,00 0,00 1,00

02 - 80 artiklan 1 kohdan b alakohta Meriympäristön suojelun sekä 
meri- ja rannikkoalueiden varojen kestävän käytön edistäminen

06 6.2 - Meriympäristöä koskevan tietämyksen suojaamista ja 
parantamista koskevien hankkeiden lukumäärä

 5,00 8,00 1,00 1,00

03 - 80 artiklan 1 kohdan c alakohta Meriympäristön tilaa koskevan 
tietämyksen parantaminen

06 6.2 - Meriympäristöä koskevan tietämyksen suojaamista ja 
parantamista koskevien hankkeiden lukumäärä

 15,00 15,00 0,00 2,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2019 2018 2017 2016 2015

01 - 80 artiklan 1 kohdan a alakohta Merivalvonnan yhdentäminen 06 6.1 - Yhdennettyä merivalvontaa koskevien hankkeiden lukumäärä 2,00 1,00 2,00 0,00 0,00
02 - 80 artiklan 1 kohdan b alakohta Meriympäristön suojelun sekä meri- ja rannikkoalueiden 
varojen kestävän käytön edistäminen

06 6.2 - Meriympäristöä koskevan tietämyksen suojaamista ja parantamista 
koskevien hankkeiden lukumäärä

1,00 2,00 2,00 1,00 0,00

03 - 80 artiklan 1 kohdan c alakohta Meriympäristön tilaa koskevan tietämyksen parantaminen 06 6.2 - Meriympäristöä koskevan tietämyksen suojaamista ja parantamista 
koskevien hankkeiden lukumäärä

5,00 3,00 4,00 1,00 0,00

Valitut asianmukaiset toimenpiteet Temaattinen 
tavoite

Tuotosindikaattori 2014

01 - 80 artiklan 1 kohdan a alakohta Merivalvonnan yhdentäminen 06 6.1 - Yhdennettyä merivalvontaa koskevien hankkeiden lukumäärä 0,00
02 - 80 artiklan 1 kohdan b alakohta Meriympäristön suojelun sekä meri- ja rannikkoalueiden varojen 
kestävän käytön edistäminen

06 6.2 - Meriympäristöä koskevan tietämyksen suojaamista ja parantamista koskevien 
hankkeiden lukumäärä

0,00

03 - 80 artiklan 1 kohdan c alakohta Meriympäristön tilaa koskevan tietämyksen parantaminen 06 6.2 - Meriympäristöä koskevan tietämyksen suojaamista ja parantamista koskevien 
hankkeiden lukumäärä

0,00
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Taulukko 3: EMKR:n taloudelliset indikaattorit
Unionin painopiste Välitavoite 

(2018)
Tavoitearvo 

(2023)
Kumulatiivinen 

arvo
2021 2020

1 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja 
tietämykseen perustuvan kalastuksen edistäminen

5 000 000,00 31 378 000,00 21 184 779,60 4 398 630,24 5 981 939,44

2 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja 
tietämykseen perustuvan vesiviljelyn edistäminen

5 000 000,00 35 905 000,00 20 389 504,61 3 715 074,61 2 453 072,47

3 - YKP:n täytäntöönpanon edistäminen 10 000 000,00 35 408 307,00 32 948 278,07 5 492 102,00 6 377 691,00
4 - Työllisyyden ja alueellisen koheesion lisääminen 2 000 000,00 9 520 000,00 6 206 920,00 1 415 801,00 1 474 510,00
5 - Markkinoille saattamisen ja jalostuksen edistäminen 2 500 000,00 17 829 846,00 10 160 352,00 2 784 627,00 1 000 036,00
6 - Yhdennetyn meripolitiikan täytäntöönpanon edistäminen 2 500 000,00 10 445 560,00 7 531 051,00 2 226 575,00 2 844 808,00
7 - Tekninen apu 4 423 151,00 912 488,00 592 503,00

Unionin painopiste 2019 2018 2017 2016 2015
1 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen 
perustuvan kalastuksen edistäminen

5 603 845,09 3 323 539,82 1 848 884,01 27 941,00 0,00

2 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen 
perustuvan vesiviljelyn edistäminen

6 238 483,11 5 087 741,84 2 885 982,58 9 150,00 0,00

3 - YKP:n täytäntöönpanon edistäminen 5 316 243,00 8 121 329,00 2 959 089,07 4 681 824,00 0,00
4 - Työllisyyden ja alueellisen koheesion lisääminen 1 454 003,00 1 108 365,00 688 499,00 65 742,00 0,00
5 - Markkinoille saattamisen ja jalostuksen edistäminen 734 798,00 1 452 339,00 2 481 205,00 1 707 347,00 0,00
6 - Yhdennetyn meripolitiikan täytäntöönpanon edistäminen 2 119 767,00 339 901,00 0,00 0,00 0,00
7 - Tekninen apu 836 646,00 922 517,00 1 101 964,00 57 033,00 0,00

Unionin painopiste 2014
1 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen perustuvan kalastuksen edistäminen 0,00
2 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen perustuvan vesiviljelyn edistäminen 0,00
3 - YKP:n täytäntöönpanon edistäminen 0,00
4 - Työllisyyden ja alueellisen koheesion lisääminen 0,00
5 - Markkinoille saattamisen ja jalostuksen edistäminen 0,00
6 - Yhdennetyn meripolitiikan täytäntöönpanon edistäminen 0,00
7 - Tekninen apu 0,00
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3.3. Taloustiedot

Taulukko 4: EMKR:n taloustiedot
Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 

tavoite
Toimenpide Julkinen 

rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

1 - Kalastuksen 
meriympäristöön kohdistuvan 
vaikutuksen pienentäminen, 
mukaan lukien tahattomien 
saaliiden välttäminen ja 
vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

06 02 - 38 artikla Meriympäristöön 
aiheutuvien vaikutusten rajoittaminen 
ja kalastuksen mukauttaminen lajien 
suojeluun (+ 44 artiklan 1 kohdan c 
alakohta Sisävesikalastus)

850 000,00 355 076,00 142 030,40 41,77% 1 563 369,55 858 413,08 100,99%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

1 - Kalastuksen 
meriympäristöön kohdistuvan 
vaikutuksen pienentäminen, 
mukaan lukien tahattomien 
saaliiden välttäminen ja 
vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

06 03 - 39 artikla Meren elollisten 
luonnonvarojen säilyttämiseen 
liittyvä innovointi (+ 44 artiklan 1 
kohdan c alakohta Sisävesikalastus)

150 000,00 62 661,00 25 064,40 41,77% 114 485,21 114 485,21 76,32%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

1 - Kalastuksen 
meriympäristöön kohdistuvan 
vaikutuksen pienentäminen, 
mukaan lukien tahattomien 
saaliiden välttäminen ja 
vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

06 04 - 40 artiklan 1 kohdan a alakohta 
Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – kadonneiden 
pyydysten ja meressä olevien roskien 
kerääminen

250 000,00 104 434,00 0,00 41,77% 159 672,76 159 672,76 63,87%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

2 - Vesiympäristön biologisen 
monimuotoisuuden ja 
ekosysteemien suojelu ja 
ennallistaminen

06 01 - 40 artiklan 1 kohdan b–g ja i 
alakohta Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – luonnonvarojen 
paremman hoidon tai säilyttämisen 
edistäminen, kiinteiden tai 
siirrettävien laitteiden rakentaminen, 
asentaminen tai nykyaikaistaminen, 
Natura 2000 -alueiden ja 
erityissuojelualueiden suojelu- ja 
hoitosuunnitelmien valmistelu, 
merten suojelualueiden, myös Natura 
2000 -alueiden, hoito, 
ennallistaminen ja seuranta, 

3 414 000,00 1 419 082,00 567 632,80 41,57% 3 670 467,59 3 429 348,52 100,45%



FI 39 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

ympäristötietoisuus, osallistuminen 
muihin biologisen 
monimuotoisuuden ja 
ekosysteemipalvelujen säilyttämiseen 
ja parantamiseen tähtääviin toimiin 
(+ 44 artiklan 6 kohta 
Sisävesikalastus)

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

3 - Kalastuskapasiteetin ja 
käytettävissä olevien 
kalastusmahdollisuuksien 
välisen tasapainon 
varmistaminen

06 02 - 36 artikla Tuki 
kalastusmahdollisuuksien 
jakojärjestelmille

2 550 000,00 1 065 231,00 426 092,40 41,77% 2 533 500,00 2 533 500,00 99,35%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 01 - 27 artikla Neuvontapalvelut (+ 
44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus)

250 000,00 104 434,00 0,00 41,77% 0,00 0,00 0,00%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 02 - 30 artikla Tulonlähteiden 
monipuolistaminen ja uudet muodot 
(+ 44 artiklan 4 kohta 
Sisävesikalastus)

150 000,00 62 661,00 25 064,40 41,77% 107 811,41 54 405,71 36,27%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 03 - 31 artikla Nuorten kalastajien 
käynnistysvaiheen tuki (+ 44 artiklan 
2 kohta Sisävesikalastus)

150 000,00 62 661,00 0,00 41,77% 124 684,00 31 171,75 20,78%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 

03 04 - 32 artikla Terveys ja turvallisuus 
(+ 44 artiklan 1 kohdan b alakohta 
Sisävesikalastus)

850 000,00 355 077,00 0,00 41,77% 1 817 433,64 806 863,70 94,93%



FI 40 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 07 - 40 artiklan 1 kohdan h alakohta 
Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – nisäkkäiden ja 
lintujen saaliille aiheuttamien 
vahinkojen korvausjärjestelmät

4 114 000,00 1 711 498,00 0,00 41,60% 4 747 577,06 4 746 085,13 115,36%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 08 - 42 artikla Lisäarvo, tuotteiden 
laatu ja tahattomien saaliiden 
hyödyntäminen (+ 44 artiklan 1 
kohdan e alakohta Sisävesikalastus)

3 800 000,00 1 587 403,00 0,00 41,77% 7 455 990,12 3 568 295,85 93,90%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 09 - 43 artiklan 1 ja 3 kohta 
Kalasatamat, purkupaikat, 
huutokauppahallit ja kalastussuojat – 
investoinnit kalasatamien ja 
huutokauppahallien infrastruktuurin 
tai purkupaikkojen ja kalastussuojien 
parantamiseksi; kalastussuojien 
rakentaminen kalastajien 
turvallisuuden parantamiseksi (+44 
artiklan 1 kohdan f alakohta 
Sisävesikalastus)

8 300 000,00 3 500 128,00 1 400 051,20 42,17% 7 933 939,36 7 728 355,04 93,11%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

5 - Teknologian kehittämisen ja 
innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

03 01 - 26 artikla Innovointi (+ 44 
artiklan 3 kohta Sisävesikalastus)

2 750 000,00 1 148 779,00 459 511,60 41,77% 2 747 109,65 2 731 974,07 99,34%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 

5 - Teknologian kehittämisen ja 
innovoinnin, myös 

03 02 - 28 artikla Tutkijoiden ja 
kalastajien väliset kumppanuudet (+ 

2 800 000,00 1 169 665,00 467 866,00 41,77% 2 853 746,95 2 847 752,36 101,71%



FI 41 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus)

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

5 - Teknologian kehittämisen ja 
innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

04 04 - 41 artiklan 2 kohta 
Energiatehokkuus ja 
ilmastonmuutoksen hillintä – 
Pääkoneen tai apukoneiden 
korvaaminen tai nykyaikaistaminen 
(+ 44 artiklan 1 kohdan d alakohta 
Sisävesikalastus)

400 000,00 200 000,00 200 000,00 50,00% 1 142 712,00 347 157,55 86,79%

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

6 - Ammatillisen koulutuksen, 
uusien ammatillisten taitojen ja 
elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

08 01 - 29 artiklan 1 ja 2 kohta 
Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen 
vuoropuhelun edistäminen – 
koulutus; verkostoituminen; 
sosiaalinen vuoropuhelu; tuki 
puolisoille ja elinkumppaneille (+ 44 
artiklan 1 kohdan a alakohta 
Sisävesikalastus)

600 000,00 250 643,00 100 257,20 41,77% 508 245,00 508 245,00 84,71%

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

1 - Teknologian kehittämisen, 
innovoinnin ja tietämyksen 
siirron tehostamisen tukeminen

03 01 - 47 artikla Innovointi 8 000 000,00 3 341 902,00 1 336 760,80 41,77% 8 185 527,17 8 025 871,08 100,32%

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

1 - Teknologian kehittämisen, 
innovoinnin ja tietämyksen 
siirron tehostamisen tukeminen

03 02 - 49 artikla Vesiviljelylaitosten 
hoito-, lomitus- ja neuvontapalvelut

500 000,00 208 869,00 83 547,60 41,77% 418 873,74 209 436,86 41,89%

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 

2 - Vesiviljely-yritysten, 
erityisesti pk-yritysten, 
kilpailukyvyn ja 

03 01 - 48 artiklan 1 kohdan a–d ja f–h 
alakohta Vesiviljelyyn tehtävät 
tuottavat investoinnit

25 805 000,00 9 099 181,00 3 639 672,40 35,26% 77 913 041,79 25 999 536,75 100,75%



FI 42 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

elinkelpoisuuden parantaminen, 
mukaan lukien turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

3 - Vesiympäristön biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen sekä 
vesiviljelyyn liittyvien 
ekosysteemien parantaminen ja 
resurssitehokkaan vesiviljelyn 
edistäminen

06 03 - 51 artikla Vesiviljelypaikkojen 
mahdollisuuksien lisääminen

600 000,00 250 643,00 100 257,20 41,77% 1 048 052,78 1 048 052,78 174,68%

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

4 - Ympäristönsuojelun korkean 
tason omaavan vesiviljelyn, 
eläinten terveyden ja 
hyvinvoinnin sekä 
kansanterveyden ja yleisen 
turvallisuuden edistäminen

03 03 - 56 artikla Eläinten terveyttä ja 
hyvinvointia koskevat toimenpiteet

700 000,00 292 416,00 0,00 41,77% 804 133,32 800 733,32 114,39%

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

4 - Ympäristönsuojelun korkean 
tason omaavan vesiviljelyn, 
eläinten terveyden ja 
hyvinvoinnin sekä 
kansanterveyden ja yleisen 
turvallisuuden edistäminen

03 04 - 57 artikla Vesiviljelykannoille 
otettavat vakuutukset

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

5 - Ammatillisen koulutuksen, 
uusien ammatillisten taitojen ja 
elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

08 01 - 50 artikla Työvoiman osaamisen 
ja verkottumisen edistäminen

300 000,00 125 321,00 50 128,40 41,77% 271 490,00 243 635,50 81,21%

3 -  YKP:n 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Tutkimustiedon 
parantaminen ja tarjonta sekä 
tiedonkeruun ja hallinnoinnin 
parantaminen

06 01 - 77 artikla Tiedonkeruu 17 785 410,50 14 202 187,00 5 680 874,80 79,85% 17 752 733,88 17 589 349,77 98,90%



FI 43 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

3 -  YKP:n 
täytäntöönpanon 
edistäminen

2 - Seurannan, valvonnan ja 
täytäntöönpanon valvonnan 
tukeminen siten, että sillä 
parannetaan institutionaalisia 
valmiuksia ja julkishallinnon 
tehokkuutta lisäämättä 
hallinnollista rasitetta

06 01 - 76 artikla Valvonta ja 
täytäntöönpanon valvonta

17 655 573,18 15 815 899,00 0,00 89,58% 17 508 989,92 17 490 986,20 99,07%

4 -  Työllisyyden ja 
alueellisen 
koheesion 
lisääminen

1 - Talouskasvun, sosiaalisen 
osallisuuden ja työpaikkojen 
luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman 
liikkuvuuden tukeminen 
sellaisissa rannikko- ja 
sisämaayhteisöissä, jotka ovat 
riippuvaisia kalastuksesta ja 
vesiviljelystä, mukaan lukien 
toimintojen monipuolistaminen 
kalastuksen alalla ja niiden 
ulottaminen muille meritalouden 
aloille

08 02 - 63 artikla Paikallisten 
kehitysstrategioiden täytäntöönpano 
(mukaan lukien toimintakustannukset 
ja toiminnan edistäminen)

9 520 000,00 4 436 734,00 1 774 693,60 46,60% 10 548 652,02 9 460 649,50 99,38%

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

1 - Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden 
markkinajärjestelyn 
parantaminen

03 01 - 66 artikla Tuotantoa ja 
markkinoille saattamista koskevat 
suunnitelmat

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

1 - Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden 
markkinajärjestelyn 
parantaminen

03 02 - 67 artikla Varastointituki 529 523,00 529 523,00 0,00 100,00% 0,00 0,00 0,00%

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

1 - Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden 
markkinajärjestelyn 
parantaminen

03 03 - 68 artikla Markkinoille 
saattamista koskevat toimenpiteet

4 000 000,00 1 670 951,00 668 380,40 41,77% 4 435 156,76 4 224 271,68 105,61%

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

2 - Jalostusalaan ja markkinoille 
saattamisen alaan tehtävien 
investointien edistämien

03 01 - 69 artikla Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden jalostus

13 300 323,00 4 293 550,00 1 717 420,00 32,28% 47 451 190,87 12 695 070,75 95,45%

6 -  Yhdennetyn 
meripolitiikan 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Yhdennetyn meripolitiikan 
kehittäminen ja täytäntöönpano

06 01 - 80 artiklan 1 kohdan a alakohta 
Merivalvonnan yhdentäminen

2 800 000,00 1 169 665,00 467 866,00 41,77% 2 922 560,37 2 809 960,37 100,36%

6 -  Yhdennetyn 
meripolitiikan 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Yhdennetyn meripolitiikan 
kehittäminen ja täytäntöönpano

06 02 - 80 artiklan 1 kohdan b alakohta 
Meriympäristön suojelun sekä meri- 
ja rannikkoalueiden varojen kestävän 
käytön edistäminen

2 745 560,00 1 188 698,00 475 479,20 43,30% 2 483 165,85 2 467 165,85 89,86%

6 -  Yhdennetyn 1 - Yhdennetyn meripolitiikan 06 03 - 80 artiklan 1 kohdan c alakohta 4 900 000,00 2 087 197,00 834 878,80 42,60% 5 224 275,71 5 138 784,71 104,87%



FI 44 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuus 
(euroa)

EMKR:n 
rahoitusosuuden 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

EMKR:n 
yhteisrahoitusosuus 
(%)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
tukikelpoiset 
kokonaismenot 
(euroa)

Tuettaviksi 
valittujen 
toimien 
julkinen 
rahoitusosuus 
yhteensä 
(euroa)

Valittujen toimien 
kattama osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

meripolitiikan 
täytäntöönpanon 
edistäminen

kehittäminen ja täytäntöönpano Meriympäristön tilaa koskevan 
tietämyksen parantaminen

7 -  Tekninen apu 1 - Tekninen apu 01 - 78 artikla Tekninen apu 
jäsenvaltioiden aloitteesta

6 406 456,00 2 520 999,00 0,00 39,35% 6 152 062,01 6 152 062,01 96,03%

 Yhteensä 146 925 845,68 74 393 168,00 20 643 529,60 50,63% 240 600 650,49 144 821 292,86 98,57%

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

1 - Kalastuksen 
meriympäristöön kohdistuvan 
vaikutuksen pienentäminen, 
mukaan lukien tahattomien 
saaliiden välttäminen ja 
vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

06 02 - 38 artikla Meriympäristöön 
aiheutuvien vaikutusten 
rajoittaminen ja kalastuksen 
mukauttaminen lajien suojeluun (+ 
44 artiklan 1 kohdan c alakohta 
Sisävesikalastus)

143 423,66 1 176 935,83 659 545,72 77,59 110 196,90 100

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

1 - Kalastuksen 
meriympäristöön kohdistuvan 
vaikutuksen pienentäminen, 
mukaan lukien tahattomien 
saaliiden välttäminen ja 
vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

06 03 - 39 artikla Meren elollisten 
luonnonvarojen säilyttämiseen 
liittyvä innovointi (+ 44 artiklan 1 
kohdan c alakohta Sisävesikalastus)

19 128,19 114 485,21 114 485,21 76,32 19 128,19 1

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

1 - Kalastuksen 
meriympäristöön kohdistuvan 
vaikutuksen pienentäminen, 
mukaan lukien tahattomien 
saaliiden välttäminen ja 
vähentäminen mahdollisimman 
suuressa määrin

06 04 - 40 artiklan 1 kohdan a alakohta 
Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – kadonneiden 
pyydysten ja meressä olevien roskien 
kerääminen

0,00 159 672,76 159 672,76 63,87 0,00 1

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 

2 - Vesiympäristön biologisen 
monimuotoisuuden ja 
ekosysteemien suojelu ja 
ennallistaminen

06 01 - 40 artiklan 1 kohdan b–g ja i 
alakohta Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – luonnonvarojen 

570 232,07 2 190 453,52 2 133 740,99 62,50 354 798,45 9
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Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

paremman hoidon tai säilyttämisen 
edistäminen, kiinteiden tai 
siirrettävien laitteiden rakentaminen, 
asentaminen tai nykyaikaistaminen, 
Natura 2000 -alueiden ja 
erityissuojelualueiden suojelu- ja 
hoitosuunnitelmien valmistelu, 
merten suojelualueiden, myös Natura 
2000 -alueiden, hoito, 
ennallistaminen ja seuranta, 
ympäristötietoisuus, osallistuminen 
muihin biologisen 
monimuotoisuuden ja 
ekosysteemipalvelujen 
säilyttämiseen ja parantamiseen 
tähtääviin toimiin (+ 44 artiklan 6 
kohta Sisävesikalastus)

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

3 - Kalastuskapasiteetin ja 
käytettävissä olevien 
kalastusmahdollisuuksien 
välisen tasapainon 
varmistaminen

06 02 - 36 artikla Tuki 
kalastusmahdollisuuksien 
jakojärjestelmille

423 297,18 1 971 034,57 1 971 034,57 77,30 329 320,46 3

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 01 - 27 artikla Neuvontapalvelut (+ 
44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 02 - 30 artikla Tulonlähteiden 
monipuolistaminen ja uudet muodot 
(+ 44 artiklan 4 kohta 
Sisävesikalastus)

9 090,11 105 569,47 53 284,74 35,52 8 902,81 6

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 

03 03 - 31 artikla Nuorten kalastajien 
käynnistysvaiheen tuki (+ 44 artiklan 

0,00 124 684,00 31 171,75 20,78 0,00 6



FI 46 FI

Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

2 kohta Sisävesikalastus)

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 04 - 32 artikla Terveys ja turvallisuus 
(+ 44 artiklan 1 kohdan b alakohta 
Sisävesikalastus)

0,00 1 671 656,25 738 557,61 86,89 0,00 116

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 07 - 40 artiklan 1 kohdan h alakohta 
Merten biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen – nisäkkäiden ja 
lintujen saaliille aiheuttamien 
vahinkojen korvausjärjestelmät

0,00 4 514 830,77 4 514 830,77 109,74 0,00 1 299

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 08 - 42 artikla Lisäarvo, tuotteiden 
laatu ja tahattomien saaliiden 
hyödyntäminen (+ 44 artiklan 1 
kohdan e alakohta Sisävesikalastus)

0,00 6 641 336,56 3 182 329,57 83,75 0,00 391

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

4 - Kalatalousyritysten, mukaan 
lukien pienimuotoista 
rannikkokalastusta harjoittavan 
laivaston, kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen 
sekä turvallisuuden tai työolojen 
parantaminen

03 09 - 43 artiklan 1 ja 3 kohta 
Kalasatamat, purkupaikat, 
huutokauppahallit ja kalastussuojat – 
investoinnit kalasatamien ja 
huutokauppahallien infrastruktuurin 
tai purkupaikkojen ja kalastussuojien 
parantamiseksi; kalastussuojien 
rakentaminen kalastajien 
turvallisuuden parantamiseksi (+44 
artiklan 1 kohdan f alakohta 
Sisävesikalastus)

1 303 618,93 6 670 420,82 6 482 791,25 78,11 1 093 517,23 89

1 -  Ympäristön 5 - Teknologian kehittämisen ja 03 01 - 26 artikla Innovointi (+ 44 456 458,23 1 875 286,01 1 860 150,43 67,64 310 793,93 3
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Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

artiklan 3 kohta Sisävesikalastus)

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

5 - Teknologian kehittämisen ja 
innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

03 02 - 28 artikla Tutkijoiden ja 
kalastajien väliset kumppanuudet (+ 
44 artiklan 3 kohta Sisävesikalastus)

475 802,46 2 135 609,43 2 129 614,84 76,06 355 816,05 3

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

5 - Teknologian kehittämisen ja 
innovoinnin, myös 
energiatehokkuuden lisäämisen, 
ja tietämyksen siirron 
tehostamisen tukeminen

04 04 - 41 artiklan 2 kohta 
Energiatehokkuus ja 
ilmastonmuutoksen hillintä – 
Pääkoneen tai apukoneiden 
korvaaminen tai nykyaikaistaminen 
(+ 44 artiklan 1 kohdan d alakohta 
Sisävesikalastus)

173 578,77 1 046 303,96 313 713,03 78,43 156 856,51 106

1 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
kalastuksen 
edistäminen

6 - Ammatillisen koulutuksen, 
uusien ammatillisten taitojen ja 
elinikäisen oppimisen 
kehittäminen

08 01 - 29 artiklan 1 ja 2 kohta 
Työvoiman osaamisen ja sosiaalisen 
vuoropuhelun edistäminen – 
koulutus; verkostoituminen; 
sosiaalinen vuoropuhelu; tuki 
puolisoille ja elinkumppaneille (+ 44 
artiklan 1 kohdan a alakohta 
Sisävesikalastus)

84 917,57 205 798,38 205 798,38 34,30 34 384,79 2

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

1 - Teknologian kehittämisen, 
innovoinnin ja tietämyksen 
siirron tehostamisen tukeminen

03 01 - 47 artikla Innovointi 1 340 962,54 6 300 227,89 6 140 571,80 76,76 1 025 966,74 15

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 

1 - Teknologian kehittämisen, 
innovoinnin ja tietämyksen 

03 02 - 49 artikla Vesiviljelylaitosten 
hoito-, lomitus- ja neuvontapalvelut

34 992,71 376 760,81 188 380,39 37,68 31 474,60 13
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Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

siirron tehostamisen tukeminen

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

2 - Vesiviljely-yritysten, 
erityisesti pk-yritysten, 
kilpailukyvyn ja 
elinkelpoisuuden parantaminen, 
mukaan lukien turvallisuuden tai 
työolojen parantaminen

03 01 - 48 artiklan 1 kohdan a–d ja f–h 
alakohta Vesiviljelyyn tehtävät 
tuottavat investoinnit

3 666 974,66 39 575 678,04 15 397 246,78 59,67 2 171 627,69 218

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

3 - Vesiympäristön biologisen 
monimuotoisuuden suojelu ja 
ennallistaminen sekä 
vesiviljelyyn liittyvien 
ekosysteemien parantaminen ja 
resurssitehokkaan vesiviljelyn 
edistäminen

06 03 - 51 artikla Vesiviljelypaikkojen 
mahdollisuuksien lisääminen

175 108,66 437 728,09 437 728,09 72,95 73 135,61 3

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

4 - Ympäristönsuojelun korkean 
tason omaavan vesiviljelyn, 
eläinten terveyden ja 
hyvinvoinnin sekä 
kansanterveyden ja yleisen 
turvallisuuden edistäminen

03 03 - 56 artikla Eläinten terveyttä ja 
hyvinvointia koskevat toimenpiteet

0,00 418 014,83 416 314,83 59,47 0,00 7

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

4 - Ympäristönsuojelun korkean 
tason omaavan vesiviljelyn, 
eläinten terveyden ja 
hyvinvoinnin sekä 
kansanterveyden ja yleisen 
turvallisuuden edistäminen

03 04 - 57 artikla Vesiviljelykannoille 
otettavat vakuutukset

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

2 -  Ympäristön 
kannalta kestävän, 
resurssitehokkaan, 

5 - Ammatillisen koulutuksen, 
uusien ammatillisten taitojen ja 
elinikäisen oppimisen 

08 01 - 50 artikla Työvoiman osaamisen 
ja verkottumisen edistäminen

40 706,62 156 945,00 156 945,00 52,32 26 222,37 4
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Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen 
perustuvan 
vesiviljelyn 
edistäminen

kehittäminen

3 -  YKP:n 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Tutkimustiedon 
parantaminen ja tarjonta sekä 
tiedonkeruun ja hallinnoinnin 
parantaminen

06 01 - 77 artikla Tiedonkeruu 5 618 038,32 17 589 349,77 17 589 349,77 98,90 5 618 038,32 1

3 -  YKP:n 
täytäntöönpanon 
edistäminen

2 - Seurannan, valvonnan ja 
täytäntöönpanon valvonnan 
tukeminen siten, että sillä 
parannetaan institutionaalisia 
valmiuksia ja julkishallinnon 
tehokkuutta lisäämättä 
hallinnollista rasitetta

06 01 - 76 artikla Valvonta ja 
täytäntöönpanon valvonta

0,00 16 158 604,48 16 140 600,76 91,42 0,00 22

4 -  Työllisyyden ja 
alueellisen 
koheesion 
lisääminen

1 - Talouskasvun, sosiaalisen 
osallisuuden ja työpaikkojen 
luomisen edistäminen sekä 
työllistyvyyden ja työvoiman 
liikkuvuuden tukeminen 
sellaisissa rannikko- ja 
sisämaayhteisöissä, jotka ovat 
riippuvaisia kalastuksesta ja 
vesiviljelystä, mukaan lukien 
toimintojen monipuolistaminen 
kalastuksen alalla ja niiden 
ulottaminen muille meritalouden 
aloille

08 02 - 63 artikla Paikallisten 
kehitysstrategioiden täytäntöönpano 
(mukaan lukien toimintakustannukset 
ja toiminnan edistäminen)

1 763 465,07 7 971 842,38 7 194 516,15 75,57 1 341 057,81 311

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

1 - Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden 
markkinajärjestelyn 
parantaminen

03 01 - 66 artikla Tuotantoa ja 
markkinoille saattamista koskevat 
suunnitelmat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

1 - Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden 
markkinajärjestelyn 
parantaminen

03 02 - 67 artikla Varastointituki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 
edistäminen

1 - Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden 
markkinajärjestelyn 
parantaminen

03 03 - 68 artikla Markkinoille 
saattamista koskevat toimenpiteet

705 791,31 3 051 948,54 2 989 485,68 74,74 499 483,27 13

5 -  Markkinoille 
saattamisen ja 
jalostuksen 

2 - Jalostusalaan ja markkinoille 
saattamisen alaan tehtävien 
investointien edistämien

03 01 - 69 artikla Kalastus- ja 
vesiviljelytuotteiden jalostus

1 639 187,54 32 566 162,62 8 756 364,02 65,84 1 130 621,72 117
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Unionin painopiste Valittu erityistavoite Temaattinen 
tavoite

Toimenpide Tuettaviksi valittujen 
toimien 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat 
tukikelpoiset julkiset 
kokonaismenot (euroa)

Tuensaajien 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen osuus 
kokonaismäärärahoista 
(%)

Tuensaajien 
hallintoviranomaiselle 
ilmoittamien 
tukikelpoisten julkisten 
kokonaismenojen 
ilmastonmuutososuus 
(euroa)

Valittujen 
toimien 
lukumäärä

edistäminen
6 -  Yhdennetyn 
meripolitiikan 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Yhdennetyn meripolitiikan 
kehittäminen ja täytäntöönpano

06 01 - 80 artiklan 1 kohdan a alakohta 
Merivalvonnan yhdentäminen

469 488,18 1 825 661,76 1 778 018,37 63,50 297 071,31 6

6 -  Yhdennetyn 
meripolitiikan 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Yhdennetyn meripolitiikan 
kehittäminen ja täytäntöönpano

06 02 - 80 artiklan 1 kohdan b alakohta 
Meriympäristön suojelun sekä meri- 
ja rannikkoalueiden varojen kestävän 
käytön edistäminen

427 313,13 1 653 286,78 1 642 275,77 59,82 284 442,16 8

6 -  Yhdennetyn 
meripolitiikan 
täytäntöönpanon 
edistäminen

1 - Yhdennetyn meripolitiikan 
kehittäminen ja täytäntöönpano

06 03 - 80 artiklan 1 kohdan c alakohta 
Meriympäristön tilaa koskevan 
tietämyksen parantaminen

875 648,91 4 553 294,24 4 495 684,87 91,75 766 064,70 15

7 -  Tekninen apu 1 - Tekninen apu 01 - 78 artikla Tekninen apu 
jäsenvaltioiden aloitteesta

0,00 4 626 054,17 4 626 054,17 72,21 0,00 26

 Yhteensä 20 417 224,82 167 865 636,94 112 500 258,07 76,57 16 038 921,62 2 914
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Taulukko 5: Ohjelma-alueen ulkopuolella toteutettujen toimien kustannukset (asetuksen 
(EU) N:o 1303/2013 70 artikla)
Unionin painopiste Tuensaajan 

hallintoviranomaiselle 
ilmoittamat ohjelma-
alueen ulkopuolella 
toteutettujen toimien 
EMKR:n piiriin 
kuuluvat tukikelpoiset 
menot (euroina)

Osuus toimintalinjan 
kokonaismäärärahoista 
(%)

1 - Ympäristön kannalta 
kestävän, resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen perustuvan 
kalastuksen edistäminen

0,00 0,00%

2 - Ympäristön kannalta 
kestävän, resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, 
kilpailukykyisen ja 
tietämykseen perustuvan 
vesiviljelyn edistäminen

0,00 0,00%

3 - YKP:n täytäntöönpanon 
edistäminen

0,00 0,00%

4 - Työllisyyden ja alueellisen 
koheesion lisääminen

0,00 0,00%

5 - Markkinoille saattamisen ja 
jalostuksen edistäminen

0,00 0,00%

6 - Yhdennetyn meripolitiikan 
täytäntöönpanon edistäminen

0,00 0,00%

7 - Tekninen apu 0,00 0,00%
TOIMENPIDEOHJELMA 
YHTEENSÄ

0,00
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4. SEIKAT, JOTKA VAIKUTTAVAT OHJELMAN JA TOTEUTETTUJEN OIKAISUTOIMENPITEIDEN TEHOKKUUTEEN

4.1. Ennakkoehtojen täyttämiseksi toteutetut toimenpiteet (asetuksen (EU) N:o 1303/2013 50 artiklan 4 kohta)

Taulukko 6: Sovellettavien EMKR-kohtaisten ennakkoehtojen täyttämiseksi toteutetut toimet
Temaattiset 
ennakkoehdot, joita ei 
ole täytetty lainkaan tai 
osittain

Täyttymättömät kriteerit Toteutettava toimi Määräaika Kriteerien täyttämisestä 
vastaavat elimet

Toimi toteutettu 
määräaikaan 
mennessä

Täytetyt 
kriteerit

Jäljellä olevien 
toimien arvioitu 
toteuttamispäivä

Kommentit

4 2 - Kuvaus hallinnollisista valmiuksista valmistella 
monivuotisiin suunnitelmiin sovellettava kansallinen 
valvontaohjelma ja panna se täytäntöön siten kuin 
asetuksen (EY) N:o 1224/2009 46 artiklassa on säädetty.

Seuraavan vuoden (2015) valvontasuunnitelma 
valmistellaan valvonta-asetuksen 1224/2009 liitteen I 
mukaisesti

31.3.2015 Maa- ja 
metsätalousministeriö

Ei Kyllä

4 4 - Kuvaus hallinnollisista valmiuksista valmistella 
yksittäisiä valvonta- ja tarkastusohjelmia ja panna ne 
täytäntöön siten kuin asetuksen (EY) N:o 1224/2009 95 
artiklassa on säädetty.

Lisähenkilöstön palkkaaminen (2-4 htv) kentällä 
tehtävien tarkastusten toteuttamiseksi. 1.7.2015
.
Jatkuvatoimisen riskianalyysi järjestelmän 
toteuttaminen siten että järjestelmää koskevat 
suunnitelmat valmistuvat 2015 ja IT-pohjainen 
riskinanalyysi¬järjestelmä 2016 31.12.2016

31.12.2016 Maa- ja 
metsätalousministeriö
ELY-keskukset
Ahvenanmaan 
maakunnan hallitus

Ei Kyllä

4 5 - Kuvaus hallinnollisista valmiuksista soveltaa vakavien 
rikkomusten tapauksessa järjestelmää, johon sisältyy 
varoittavia, oikeasuhteisia ja tehokkaita seuraamuksia 
siten kuin asetuksen (EY) N:o 1224/2009 90 artiklassa on 
säädetty.

Kansallinen seuraamus- ja valvontalaki astuu 
voimaan 1.1.2015, minkä jälkeen ehto on täytetty
(Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi YKP:n 
seuraamusjärjestelmästä ja valvonnasta sekä eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi (HE 107/2014 vp))

1.1.2015 Valtioneuvosto
Maa- ja 
metsätalousministeriö

Ei Kyllä

4 6 - Kuvaus hallinnollisista valmiuksista soveltaa vakavia 
rikkomuksia koskevaa pisteytysjärjestelmää kanssa siten 
kuin asetuksen (EY) N:o 1224/2009 92 artiklassa on 
säädetty.

Kansallinen seuraamus- ja valvontalaki astuu 
voimaan 1.1.2015, minkä jälkeen ehto on täytetty.
(Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi YKP:n 
seuraamusjärjestelmästä ja valvonnasta sekä eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi (HE 107/2014 vp))

1.1.2015 valitoneuvosto
Maa- ja 
metsätalousministeriö

Ei Kyllä
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4.2. Ohjelman ja toteutettujen oikaisutoimenpiteiden tehokkuuteen vaikuttavat seikat (asetuksen (EU) N:o 1303/2013 50 artiklan 2 kohta)

Vuonna 2021 ei ollut erityisiä ohjelman tuloksellisuuteen vaikuttavia seikkoja, vaan kaikkien painopisteiden osalta on edetty suunnitellun mukaisesti. 

Tuotosindikaattoreissa tavoitetasot on pääosin saavutettu. Kestävän kalastuksen painopisteessä saavuttamatta on ainoastaan osaamisen ja vuoropuhelun (art. 
29) toimenpiteen tavoitetaso. Kestävässä vesiviljelyssä kaikki tuotosindikaattoreita koskevat tavoitteet on saavutettu. YKP:n toteuttamisessa valvonnan osalta 
tavoite on saavutettu. Tiedonkeruussa on toteutettu yksi, koko ohjelmakauden pituinen hanke. Paikallisessa kehittämisessä tavoitteena oli kahdeksan 
strategiaa, mutta niitä valittiin kymmenen. Myös jalostuksen ja markkinoiden sekä meripolitiikan painopisteissä on rahoitettu niin paljon hankkeita, että 
tuotosindikaattorit on saavutettu. 

Tulosindikaattoreissa tavoitetasot on käytännössä saavutettu kalastuksen ja vesiviljelyn painopisteissä sekä paikallisessa kehittämisessä. Myös markkinoiden 
ja jalostuksen painopisteessä indikaattoreissa on edetty hyvin suhteessa tavoitteisiin. YKP:n ja meripolitiikan indikaattoreissa tavoitteiden saavuttamista ei voi 
tarkastella yksittäisten hankkeiden tasolla, vaan niitä arvioidaan koko ohjelman tasolla ohjelmakauden lopussa. 
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5. TIEDOT VAKAVISTA RIKKOMUKSISTA JA KORJAAVISTA TOIMISTA (ASETUKSEN (EU) N:O 508/2014 114 ARTIKLAN 2 KOHTA)

Tiedot 10 artiklan 1 kohdassa tarkoitetuista vakavista rikkomustapauksista ja niitä koskevista toimista sekä tiedot 10 artiklan 2 kohdassa säädettyjen jatkuvuusehtojen 
laiminlyönneistä ja niitä koskevista korjaavista toimista.

Suomessa Varsinais-Suomen ELY-keskus, Ahvenanmaan maakunnan hallitus ja Rajavartiolaitos valvovat yhteisen kalastuspolitiikan noudattamista ja 
Ruokavirasto ylläpitää rikkomusrekisteriä. Varsinais-Suomen ELY -keskus suunnittelee ja koordinoi YKP-valvontaa koko rannikon alueella. Kaupallista 
kalastusta merellä valvovat Varsinais-Suomen ELY-keskus, Ahvenanmaan maakunnan hallitus ja Rajavartiolaitos. Rajavartiolaitos vastaa 
kalastuksenseurantakeskuksen toiminnoista. ELY-keskus ja Ahvenanmaan maakunnan hallitus valvovat myös saaliiden purkua, kuljetusta ja kalan 
ensikauppaa. Valvonnan ja tarkastusten kohteina ovat kalastusalukset ja niiden suorittama kalastustoiminta merellä, saaliserien purkamiset, kalojen 
varastointi ja kuljetus ja kalan ensikäden ostajien toiminta. Ruokavirasto vastaa valvonnan yhteydessä havaituista rikkomuksista ja vakavista rikkomuksista 
annettavista seuraamuksista.

Valvonnan strategia vuosille 2016-2020 löytyy osoitteesta https://mmm.fi/documents/1410837/1801550/YKP+Valvontastrategia+2016-2020.pdf/2d2bef0b-
57d0-4e10-9abd-5010329faa86/YKP+Valvontastrategia+2016-2020.pdf. Uusi strategia vuosille 2021-2027 on vahvistettu ja se löytyy 
osoitteesta https://merijakalatalous.fi/wp-content/uploads/VN_7006_2021-MMM-1Yhteisen-kalastuspolitiikan-kansallisen-valvontastrategian-2021-2027-
vahvistaminen-ja-liitteet-005.pdf. 

Ruokavirastoon on vuonna 2021 tullut vireille yksi vakavaa rikkomusta koskeva esitys ELY-keskuksesta, ja sen käsittely on vielä kesken. Lisäksi yhden 
aiemmin ilmi tulleen rikkomusepäilyn käsittely on edelleen kesken. 

Ohjelmakaudella on aiemmin todettu yksi vakava rikkomus. Lisäksi Ruokavirasto on ohjelmakauden aikana tehnyt 7 päätöstä, joissa on todettu, että vakavaa 
rikkomusta ei ole tapahtunut. 



FI 55 FI

6. TIEDOT 41 ARTIKLAN 8 KOHDAN NOUDATTAMISEKSI TOTEUTETUISTA TOIMISTA (ASETUKSEN (EU) N:O 508/2014 114 ARTIKLAN 2 KOHTA)

On toimitettava yhteenveto niiden toteutettujen toimien edistymisestä, jotka tähtäävät 41 artiklan 8 kohdan säännöksen saavuttamiseen, jossa 60 prosenttia 
kokonaistuesta varataan ensisijaisuuden perusteella pienimuotoisella rannikkokalastusalalla työskenteleville toimijoille, ja yhteenvedon tulee sisältää tieto 
pienimuotoisen rannikkokalastusalan osuudesta niistä toimista, joita tuetaan 41 artiklan 2 kohdan perusteella

Hallintoviranomainen on ohjeistanut välittäviä toimielimiä asiasta ja vastuuttanut Varsinais-Suomen ELY-keskuksen järjestämään myönnettyjen tukien 
seurannan siten, että sillä on ajantasainen tieto, kuinka paljon tukea on myönnetty muiden kuin pienimuotoisen rannikkokalastuksen aluksilla käytettävien 
moottoreiden vaihtoon, mukaan lukien Ahvenanmaa. Ohjeistuksen mukaan näille ei saa myöntää tukea, jos niille toimintaohjelmasta ohjelmakauden aikana 
myönnetyn tuen määrä yhteensä ylittäisi 40 % moottorinvaihtoon varatusta tuesta. ELY-keskukset seuraavat määrärahan käytön ja jakautumisen tilannetta 
yhteisellä taulukkotyökalulla, josta tiedon rahoituksen jakautumisesta pienimuotoiselle rannikkokalastukselle ja muulle kalastukselle näkee reaaliaikaisesti. 
Tukipäätösten esittelijät katsovat ajantasaisen tilannetiedon kyseisestä taulukosta aina tukipäätöstä tehdessään. 

 

Ahvenanmaan maakunnan hallitus on osaltaan linjannut, että tukea ei myönnetä yli 12 metrin pituisiin aluksiin. 
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7. TIEDOT TOIMISTA, JOITA ON TEHTY TUENSAAJIEN NIMIEN JULKAISEMISEN VARMISTAMISEKSI (ASETUKSEN (EU) N:O 508/2014 114 ARTIKLAN 2 KOHTA)

Yhteenveto toteutetuista toimista on annettava asetuksen (EU) N:o 508/2014 liitteen V mukaisesti, huomioon ottaen kansallisen lainsäädännön ja siihen sisältyvän 
mahdollisesti sovellettavan kynnysarvon, joka koskee luonnollisten henkilöiden tietojen julkaisemista

Toimien luettelo löytyy kattavasti nykyisen ja aiempien ohjelmakausien osalta elinkeinokalatalouden tukien julkaisualustalta 
kajusta: https://kaju.mmm.fi/kaju2020/

Kajun tiedot päivitetään kerran viikossa. 

Kajua päivitettiin vuonna 2021 vastaamaan paremmin EU-asetusten vaatimuksia. 
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8. ARVIOINTISUUNNITELMAAN JA ARVIOINTIEN YHTEENVETOON LIITTYVÄT TOIMET (ASETUKSEN (EU) N:O 508/2014 114 ARTIKLAN 2 KOHTA, ASETUKSEN 
(EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 2 KOHTA)

On annettava yhteenveto arviointisuunnitelman täytäntöönpanoon liittyvistä toteutetuista toimista sisältäen tiedot arviointituloksiin perustuvien jatkotoimien 
toteutuksesta.

On annettava yhteenveto kaikkien sellaisten ohjelman arviointien tuloksista, jotka ovat tulleet saataville edellisen varainhoitovuoden aikana, ja siihen on sisällyttävä 
käytettyjen arviointikertomusten nimet ja viiteajanjaksot.

Lisäksi tässä on ilmoitettava tapa, jolla arvioinnit on asetettu yleisön saataville asetuksen (EU) N:o 1303/2013 54 artiklan 4 kohdan mukaisesti.

Suomen toimintaohjelman vaikuttavuutta arvioi Luonnonvarakeskuksen kalatalouden ja kalakanta-arvioinnin osaajista koostuva tiimi. Toimintaohjelman 
arviointi ja ennakointi toteutetaan jatkuvana työnä vuorovaikutuksessa kalataloushallinnon, yrittäjien ja sidosryhmien kanssa. Arvioinnissa tuotetaan tietoa 
kalatalouden toimintaympäristön ja toimialojen kehittymisestä.

Tilastojen, markkinatietojen ja yrittäjien haastattelujen pohjalta tehtiin vuotuiset alkutuotannon olosuhdekatsaukset ja kalamarkkinakatsaus. 
Kalamarkkinakatsauksessa käsitellään kalan maailmanmarkkinoiden, Euroopan lohimarkkinoiden ja kalaöljy- ja kalajauhomarkkinoiden tilannetta sekä 
kotimarkkinoiden tilannetta eri kalalajien ja tuotantomuotojen kehityksen osalta. Kalastuksen olosuhdekatsauksessa tarkastellaan saaliiden kehitystä, sää- ja 
luonnonolosuhteiden vaikutusta, taloudellisia ja yhteiskunnallisia tekijöitä sekä tulevaisuuden näkymiä. Kalankasvatuksen olosuhdekatsauksessa käsitellään 
kasvatustuotantoa ja markkinoiden tilannetta, sää- ja luonnonolosuhteita, taloudellisia ja yhteiskunnallisia tekijöitä sekä tulevaisuuden uhkakuvia ja 
mahdollisuuksia. Kaikki ennakoinnin ja arvioinnin katsaukset löytyvät Euroopan meri- ja kalatalousrahaston verkkoportaalin 
sivuilta: https://merijakalatalous.fi/meri-ja-kalatalousrahasto/toimintaohjelman-ennakointi-ja-arviointi/

Yrittäjille, sidosryhmille ja kalataloushallinnon edustajille toimitettiin myös kalataloushallinnon toiminnan arvioimista koskeva verkkokysely, jonka mukaan 
hallinto on onnistunut pääasiassa melko hyvin. Parannettavaa nähtiin erityisesti eläinten aiheuttamien haittojen vähentämisessä ja uusien kalastajien alalle 
tulon tukemisessa, toimialaan liittyvien ristiriitojen ratkaisussa sekä jalostusyritysten tukemisessa. Yritykset olivat hallintoa kohtaan kriittisempiä kuin muut 
sidosryhmät. Esimerkiksi innovaatio-ohjelmien suhteen monet yritykset arvioivat ohjelmien edistymisen liian hitaaksi ja niitä koskevan tiedon saannin liian 
vähäiseksi, vaikka ohjelmia sinänsä pidettiin tärkeinä. Vuoden 2021 kyselyssä tiedusteltiin myös kalastusyritysten näkemyksiä toimijakohtaisista kiintiöistä ja 
hylje- ja merimetsokorvauksista. Kyselyn tulokset löytyvät niin ikään EMKR:n verkkoportaalin sivuilta: https://merijakalatalous.fi/wp-
content/uploads/Hallintokysely-2021.pdf

Toimijakohtaisesta kiintiöjärjestelmästä tehtiin väliarviointi vuonna 2021. Haastattelujen ja verkkokyselyiden perusteella troolikalastajat pystyivät toimimaan 
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entistä paremmin säiden ja markkinoiden tarpeiden mukaisesti, mutta silakan rysäkalastajat ja lohenkalastajat suhtautuvat järjestelmään troolikalastajia 
kriittisemmin. Uusien kalastajien aloitusmahdollisuuksia pidettiin heikkoina. Troolikalastajien välinen käyttöoikeuksien ja kiintiöiden kauppa sujuu 
kohtuullisen hyvin, mutta rannikkokalastajien välisessä tiedonvaihdossa ja kaupassa oli enemmän ongelmia. Järjestelmä on edistänyt arvoketjun yhteistyötä ja 
uusia jalostusinvestointeja. Arvioinnista julkaistiin uutinen ja raportti löytyy luonnonvarakeskuksen 
verkkosivuilta: https://jukuri.luke.fi/handle/10024/551760.  

Arvioitsijat ovat osallistuneet tiiviisti uuden ohjelmakauden valmisteluun mm. antamalla palautetta uuden toimintaohjelman luonnoksista. Uuden EMKVR-
ohjelman ja Manner-Suomen ja Ahvenanmaan vesiviljelystrategioista tehtiin ympäristövaikutusarviointi. Ympäristöselostus löytyy verkkosivuilta, 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=ac8ebd77-77fc-4876-8813-60b34ecdf8ed. 

Arviointitiimi osallistui myös koronaepidemian vaikutusten arviointiin kalatalousalalla ja auttoi tilannekuvan ylläpidossa. Sen perusteella arvioitiin, millaisia 
tukia alalle on tarpeellista kohdentaa epidemian aikana. 

Lisäksi vuonna 2021 arvioitiin Manner-Suomen vesiviljelystrategiaa ja sen toteutumista osana strategian päivitysprosessia. Hylje- ja 
merimetsokorvausprosessia koskeva arviointi käynnistettiin, ja sen lopputuloksia hyödynnetään uuden ohjelmakauden korvausmallin suunnittelussa.

Jatkuvan arvioinnin tuloksia käydään säännöllisesti läpi sidosryhmien kanssa ja niiden perusteella arvioidaan toimintaohjelman toimeenpanon vaikuttavuutta 
ja onnistumista. Arvioinnit ovat auttaneet ajantasaisen tilannekuvan ylläpitämisessä ja hallinnon, tutkimuksen ja sidosryhmien dialogin tukemisessa. Tulokset 
on otettu huomioon esimerkiksi rahoitustarpeiden arvioinneissa ja määräaikaisten hakujen suunnittelussa sekä toimintaohjelman muussa toimeenpanossa. 
Myös yksittäisten arviointien tuloksia on hyödynnetty monin tavoin. Ne otettiin huomioon erityisesti uuden kauden valmistelussa. Toimijakohtaisten 
kiintiöjärjestelmän väliarviointia hyödynnetään pohdittaessa järjestelmän jatkoa tulevalla ohjelmakaudella.
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9. YLEISTAJUINEN TIIVISTELMÄ (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 9 KOHTA)

Vuotuisen täytäntöönpanokertomuksen sisällöstä tehty yleistajuinen tiivistelmä tulee julkaista ja ladata erillisenä tiedostona vuotuisen täytäntöönpanokertomuksen 
liitteeksi.
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10. RAHOITUSVÄLINEIDEN KÄYTTÖÖNOTTOA KOSKEVA KERTOMUS (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 46 ARTIKLAN 1 KOHTA)
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11. TOIMENPIDEOHJELMAN TÄYTÄNTÖÖNPANON ARVIOINTI (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 4 KOHTA)

11.1. Tietojen ja ohjelman tavoitteiden saavuttamisessa tapahtuneen edistymisen arviointi

Kustakin unionin painopisteestä tulisi suorittaa arviointi A osassa annettujen tietojen sekä ohjelman tavoitteiden saavuttamisessa edistymisen osalta (sisältäen 
arviointien havainnot ja suositukset)
Unionin painopiste Tietojen ja ohjelman tavoitteiden saavuttamisessa 

tapahtuneen edistymisen arviointi
1 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja 
tietämykseen perustuvan kalastuksen edistäminen
2 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, innovatiivisen, kilpailukykyisen ja 
tietämykseen perustuvan vesiviljelyn edistäminen
3 - YKP:n täytäntöönpanon edistäminen
4 - Työllisyyden ja alueellisen koheesion lisääminen
5 - Markkinoille saattamisen ja jalostuksen edistäminen
6 - Yhdennetyn meripolitiikan täytäntöönpanon edistäminen
7 - Tekninen apu
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11.2. Arvio siitä, onko välitavoitteiden ja tavoitteiden saavuttamisessa tapahtunut edistyminen riittävää niiden lopullisen saavuttamisen kannalta ja 
toteutetut tai suunnitellut korjaavat toimet

Unionin painopistekohtainen arviointi siitä, onko ohjelman tavoitteiden saavuttamisessa tapahtunut edistys riittävää tavoitteiden lopulliseksi saavuttamiseksi, ja 
tarvittaessa selvitys mahdollisista toteutetuista tai suunnitelluista korjaavista toimista tapauksen mukaan.

Unionin painopiste Arvio siitä, onko välitavoitteiden ja tavoitteiden saavuttamisessa tapahtunut edistyminen 
riittävää niiden lopullisen saavuttamisen kannalta ja toteutetut tai suunnitellut korjaavat 
toimet

1 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen perustuvan 
kalastuksen edistäminen
2 - Ympäristön kannalta kestävän, resurssitehokkaan, 
innovatiivisen, kilpailukykyisen ja tietämykseen perustuvan 
vesiviljelyn edistäminen
3 - YKP:n täytäntöönpanon edistäminen
4 - Työllisyyden ja alueellisen koheesion lisääminen
5 - Markkinoille saattamisen ja jalostuksen edistäminen
6 - Yhdennetyn meripolitiikan täytäntöönpanon edistäminen
7 - Tekninen apu
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12. TÄYTÄNTÖÖNPANON MONIALAISET PERIAATTEET (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 4 KOHTA)

12.1. Arvio sellaisten erityistoimien täytäntöönpanosta, joilla huomioidaan asetuksen (EU) N:o 1303/2013 5 artiklan mukaiset periaatteet 
kumppanuudesta ja monitasohallinnosta, korostaen erityisesti kumppaneiden roolia ohjelman täytäntöönpanossa.

12.2. Arvio sellaisten erityistoimien täytäntöönpanosta, joilla huomioidaan asetuksen (EU) N:o 1303/2013 7 artiklan mukaiset periaatteet miesten ja 
naisten tasa-arvosta ja syrjimättömyydestä sekä vammaisten henkilöiden mahdollisuuksien parantamisesta että toteutetuista järjestelyistä, joilla 
varmistetaan sukupuolinäkökohtien huomioon ottaminen toimenpideohjelmassa ja toimissa.

12.3. Arvio sellaisten erityistoimien täytäntöönpanosta, joilla huomioidaan asetuksen (EU) N:o 1303/2013 8 artiklan mukaiset periaatteet kestävästä 
kehityksestä sekä katsaus toteutetuista toimenpiteistä, joilla edistetään kestävää kehitystä.
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13. RAPORTOINTI ILMASTONMUUTOSTAVOITTEISIIN KÄYTETYSTÄ TUESTA (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 4 KOHTA)

Luvut lasketaan automaattisesti ja sisällytetään taloudellisten tietojen taulukkoon 4. Selvitys annetuista arvoista voidaan antaa, erityisesti jos varsinaiset luvut ovat 
pienemmät kuin suunnitellut.
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14. ÄLYKÄS, KESTÄVÄ JA OSALLISTAVA KASVU (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 5 KOHTA)

Tietoja ja arviointeja tulisi antaa siitä, miten toimenpideohjelma on edistänyt älykkääseen, kestävään ja osallistavaan kasvuun tähtäävän unionin strategian 
tavoitteiden toteutusta.
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15. OHJELMAN TEHOKKUUTEEN VAIKUTTAVAT SEIKAT – TULOSKEHYS (ASETUKSEN (EU) N:O 1303/2013 50 ARTIKLAN 2 KOHTA)

Jos tuloskehyksessä asetettujen välitavoitteiden ja tavoitteiden arviointi osoittaa, että tiettyjä välitavoitteita ja tavoitteita ei ole saavutettu, jäsenvaltioiden on esitettävä 
syyt välitavoitteiden saavuttamisessa epäonnistumiseen vuonna 2019 toimitettavassa kertomuksessa ja syyt tavoitteiden saavuttamisessa epäonnistumiseen 
lopullisessa kertomuksessa, jonka määräaika on määritelty asetuksen (EU) N:o 1303/2013 138 artiklan 1 kohdassa.
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TARVITTAESSA TOIMIEN VAIKUTUS MAKROALUE- JA MERIALUESTRATEGIOIHIN

Tällä ohjelmalla edistetään makroalue- ja/tai merialuestrategioita asetuksen (EU) N:o 1303/2013, 27 artiklan "Ohjelmien sisältö" 3 kohdan ja 96 artiklan "Investoinnit 
kasvuun ja työpaikkoihin -tavoitteen mukaisten toimenpideohjelmien sisältö, hyväksyminen ja muuttaminen" 3 kohdan e alakohdan, 111 artiklan "Investoinnit 
kasvuun ja työpaikkoihin -tavoitetta koskevat täytäntöönpanokertomukset" 3 kohdan ja 4 kohdan d alakohdan sekä liitteessä 1 olevan 7.3 jakson "Pääohjelmien 
makroalue- ja merialuestrategioita edistävä vaikutus" mukaisesti

  Itämeri-strategia (EUSBSR)
  Tonavan aluetta koskeva EU:n strategia (EUSDR)
  Adrian- ja Joonianmeren aluetta koskeva EU:n strategia (EUSAIR)?
  Alppien aluetta koskeva EU:n strategia (EUSALP)
  Atlantin merialuestrategia (ATLSBS)
  WestMED-merialuestrategia (WestMED)
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EUSBSR

Tavoitteet, politiikan alueet ja horisontaaliset toimet, joihin ohjelma olennaisesti liittyy:

Tavoitteet
 1 - Merensuojelu
 2 - Alueen yhdistäminen
 3 - Hyvinvoinnin lisääminen

Politiikan alat
 4.1 - Biotalous
 4.2 - Kulttuuri
 4.3 - Koulutus
 4.4 - Energia
 4.5 - Vaaratekijät
 4.6 - Terveys
 4.7 - Innovointi
 4.8 - Ravinteet
 4.9 - Turvallisuus
 4.10 - Turvallisuus
 4.11 - Laivat
 4.12 - Matkailu
 4.13 - Liikenne

Monialaiset toimet
 5.1 - Valmiudet
 5.2 - Ilmasto
 5.3 - Naapurit
 5.4 - Maankäytön suunnittelu
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Toimet tai mekanismit, joiden avulla ohjelma linkittyy paremmin Itämeri-strategiaan

A. Osallistuvatko makroalueelliset koordinaattorit (pääasiassa kansalliset koordinaattorit, politiikan alojen koordinaattorit, horisontaalisten toimien 
koordinaattorit tai ohjauskomiteoiden/koordinointiryhmien jäsenet) ohjelman seurantakomiteaan?

Kyllä      Ei  

Nimi ja tehtävänimike

Jussi Soramäki, Valtioneuvoston kanslia, Meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmän puheenjohtaja

B. Onko valintakriteereissä annettu lisäpisteitä Itämeri-strategiaa tukeville erityistoimenpiteille?

Kyllä     Ei  

a) Onko suunniteltu Itämeri-strategiaan (EUSBSR) liittyviä kohdennettuja ehdotuspyyntöjä?

Kyllä     Ei  

b) Kuinka montaa makroalueellista hanketta/tointa ohjelmalla tällä hetkellä tuetaan? (Lukumäärä)

0

c) Onko lisäpisteitä/bonusta annettu hankkeelle/toimelle, jolla on merkittävä makroalueellinen merkitys tai vaikutus? Jos kyllä, tarkentakaa (1 täsmällinen 
virke)

d) Muut toimet (esim. suunnitellut strategiset hankkeet). Tarkentakaa (1 täsmällinen virke)

C. Onko ohjelma sijoittanut EU-rahoitusta Itämeri-strategiaan (EUSBSR)?:
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Kyllä     Ei  

Onko ohjelmanne tarkoitus sijoittaa Itämeri-strategiaan (EUSBSR) tulevaisuudessa? Tarkentakaa (1 täsmällinen virke)

Ei.

D. Itämeri-strategian (EUSBSR) suhteen saavutetut tulokset (ei saatavilla vuodelle 2017)

E. Keskittyykö ohjelmanne Itämeri-strategian alatavoitteisiin (jotka vastaavat erityistavoitteita ja indikaattoreita) Itämeri-strategian 
toimintasuunnitelmassa esitetyllä tavalla? (Ilmoittakaa tavoite ja indikaattori)
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ASIAKIRJAT

Asiakirjan otsikko Asiakirjan tyyppi Asiakirjan päivämäärä Paikallinen viite Komission viite Tiedostot Lähetyspäivämäärä Lähettäjä
Tiivistelmä Yleistajuinen tiivistelmä 31.5.2022 Ares(2022)4041533 Tiivistelmä 31.5.2022 n001yq85
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